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AM14242516324 Divjakë Anila Myrto Arsimi Fillor Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

JB14412525049 Divjakë Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EM14352521727 Divjakë Entela Marku Gjeografi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

OP14242514444 Divjakë Odeta Pupi Arsimi Fillor Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

RK14352519854 Divjakë Rozeta Korreshi Gjeografi Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AQ40412523215 Divjakë Admira Qorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EZ14412524186 Divjakë Emanuela Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EM14352523575 Divjakë Elda Mihali Gjeografi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

ND14412523815 Divjakë Nertila Dërstila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AK14412516964 Divjakë Anduela Kumaraku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

GH40242519805 Divjakë Gazmend Hoxha Arsimi Fillor Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

BD14242514352 Divjakë Blerina Dhamo Arsimi Fillor Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

KF14342522433 Divjakë Klara Fani Fizikë Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

PL14412516926 Divjakë Pranvera Leka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

JV40412520315 Divjakë Julinda Velo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

LT14352523355 Divjakë Leonard Taullahu Gjeografi Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AS14362518864 Divjakë Alesja Saraçi Gjuhë Angleze Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AB14242517668 Divjakë Alketa Bushi Arsimi Fillor Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

MB40242522692 Divjakë Marjeta Buli Arsimi Fillor Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AH14412524166 Divjakë Ariola Hasalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EN14412523639 Divjakë Entela Nexha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EP14352518300 Divjakë Elona Prendi Gjeografi Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

GK14352515564 Divjakë Gerald Koriçi Gjeografi Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

XÇ32352527264 Divjakë Xhesika Çoku Gjeografi Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

ED40242522213 Divjakë Enkelejda Dalipaj Arsimi Fillor Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

RG14302524579 Divjakë Raela Gjini Biologji Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AL14342515532 Divjakë Anila Lala Fizikë Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

MS14442524518 Divjakë Marsida Salliu Matematikë Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

TK14302523738 Divjakë Tefta Kilja Biologji Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EN14242526227 Divjakë Ermiona Ndreko Arsimi Fillor Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

JB14362523451 Divjakë Jonida Biçaku Gjuhë Angleze Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EG14412522013 Divjakë Eligerta Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

NV14422525390 Divjakë Nertila Veliu Histori Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AT14412522421 Divjakë Anisa Trashi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

BN14412520759 Divjakë Brisilda Ndoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EK14412522711 Divjakë Etleva Konda Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AÇ40242525468 Divjakë Aurora Çerma Arsimi Fillor Arsim Special 37 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian
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EZ40412522157 Divjakë Elona Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 38 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

LP14412522281 Divjakë Laureta Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 39 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

IX40242520504 Divjakë Igla Xhangoli Arsimi Fillor Arsim Special 40 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AS32412519214 Divjakë Anxhela Semini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 41 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

ER14362521180 Divjakë Eneijda Rama Gjuhë Angleze Arsim Special 42 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

FH14352521906 Divjakë Fiordalina Hyska Gjeografi Arsim Special 43 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EH14412522610 Divjakë Eva Haka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 44 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

FG14242517118 Divjakë Fatbardha Gjyshja Arsimi Fillor Arsim Special 45 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

SM14362523166 Divjakë Sanije Manllija Gjuhë Angleze Arsim Special 46 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

MS14422519358 Divjakë Maltina Sharka Histori Arsim Special 47 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

RH14412519391 Divjakë Romina Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 48 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

SM40372515316 Divjakë Suzana Meço Gjuhë Frënge Arsim Special 49 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EÇ14362520220 Divjakë Eridjola Çemeri Gjuhë Angleze Arsim Special 50 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

BQ14412521937 Divjakë Brunilda Qosja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 51 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AM14412524061 Divjakë Anilda Manllija Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 52 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

MS14242521208 Divjakë Maria - Klara Sota Arsimi Fillor Arsim Special 53 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

FÇ40242522738 Divjakë Fationa Çuni Arsimi Fillor Arsim Special 54 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

KS14402516169 Divjakë Kleida Saliasi Gjuhë Italiane Arsim Special 55 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

MT14242519599 Divjakë Manushaqe Tomorrica Arsimi Fillor Arsim Special 56 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

MR40432526806 Divjakë Mirjana Rrëza Kimi Arsim Special 57 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

BS40362518266 Divjakë Brikela Shuli Gjuhë Angleze Arsim Special 58 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

DD14412514329 Divjakë Denisa Demarku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 59 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AG14372518980 Divjakë Albana Greca Gjuhë Frënge Arsim Special 60 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EK40352515741 Divjakë Elion Kasmi Gjeografi Arsim Special 61 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

VT14242522061 Divjakë Vjola Turhani Arsimi Fillor Arsim Special 62 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

JS14432515524 Divjakë Jonida Sharka Kimi Arsim Special 63 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

JT14372519245 Divjakë Jonida Tashi Gjuhë Frënge Arsim Special 64 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AM40342523941 Divjakë Ardit Melishte Fizikë Arsim Special 65 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

IV14302522445 Divjakë Igla Velo Biologji Arsim Special 66 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

XG14242515922 Divjakë Xheni Gjata Arsimi Fillor Arsim Special 67 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

LX40422525235 Divjakë Lulezime Xibrraku Histori Arsim Special 68 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AM14442519517 Divjakë Almir Meço Matematikë Arsim Special 69 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EG40402522029 Divjakë Evgjeni Gjoka Gjuhë Italiane Arsim Special 70 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

MP40412522122 Divjakë Migena Prençe Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 71 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

FB14352521277 Divjakë Fatjon Bali Gjeografi Arsim Special 72 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

EZ14242522086 Divjakë Elona Zaimi Arsimi Fillor Arsim Special 73 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

AB14302522502 Divjakë Adela Bajrami Biologji Arsim Special 74 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

KJ14242519043 Divjakë Klaudja Jongari Arsimi Fillor Arsim Special 75 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

KK14242518137 Divjakë Klementina Kiptiu Arsimi Fillor Arsim Special 76 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

MH14422516167 Divjakë Marsida Hatija Histori Arsim Special 77 Refuzoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian

GA40412515510 Divjakë Gojart Agolli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsimi Special 78 Pranoi Provizor Shkolla e Bashkuar Grabian Zevendesim leje lindje

AM14242516324 Divjakë Anila Myrto Arsimi Fillor Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

JB14412525049 Divjakë Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EM14352521727 Divjakë Entela Marku Gjeografi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

OP14242514444 Divjakë Odeta Pupi Arsimi Fillor Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë



RK14352519854 Divjakë Rozeta Korreshi Gjeografi Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AQ40412523215 Divjakë Admira Qorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EZ14412524186 Divjakë Emanuela Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EM14352523575 Divjakë Elda Mihali Gjeografi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

ND14412523815 Divjakë Nertila Dërstila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AK14412516964 Divjakë Anduela Kumaraku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

GH40242519805 Divjakë Gazmend Hoxha Arsimi Fillor Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BD14242514352 Divjakë Blerina Dhamo Arsimi Fillor Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KF14342522433 Divjakë Klara Fani Fizikë Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

PL14412516926 Divjakë Pranvera Leka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

JV40412520315 Divjakë Julinda Velo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

LT14352523355 Divjakë Leonard Taullahu Gjeografi Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AS14362518864 Divjakë Alesja Saraçi Gjuhë Angleze Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AB14242517668 Divjakë Alketa Bushi Arsimi Fillor Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MB40242522692 Divjakë Marjeta Buli Arsimi Fillor Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AH14412524166 Divjakë Ariola Hasalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EN14412523639 Divjakë Entela Nexha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EP14352518300 Divjakë Elona Prendi Gjeografi Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

GK14352515564 Divjakë Gerald Koriçi Gjeografi Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

XÇ32352527264 Divjakë Xhesika Çoku Gjeografi Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

ED40242522213 Divjakë Enkelejda Dalipaj Arsimi Fillor Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

RG14302524579 Divjakë Raela Gjini Biologji Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AL14342515532 Divjakë Anila Lala Fizikë Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MS14442524518 Divjakë Marsida Salliu Matematikë Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

TK14302523738 Divjakë Tefta Kilja Biologji Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EN14242526227 Divjakë Ermiona Ndreko Arsimi Fillor Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

JB14362523451 Divjakë Jonida Biçaku Gjuhë Angleze Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EG14412522013 Divjakë Eligerta Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

NV14422525390 Divjakë Nertila Veliu Histori Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AT14412522421 Divjakë Anisa Trashi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BN14412520759 Divjakë Brisilda Ndoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EK14412522711 Divjakë Etleva Konda Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AÇ40242525468 Divjakë Aurora Çerma Arsimi Fillor Arsim Special 37 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EZ40412522157 Divjakë Elona Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

LP14412522281 Divjakë Laureta Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 39 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

IX40242520504 Divjakë Igla Xhangoli Arsimi Fillor Arsim Special 40 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AS32412519214 Divjakë Anxhela Semini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 41 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

ER14362521180 Divjakë Eneijda Rama Gjuhë Angleze Arsim Special 42 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

FH14352521906 Divjakë Fiordalina Hyska Gjeografi Arsim Special 43 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EH14412522610 Divjakë Eva Haka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 44 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë



FG14242517118 Divjakë Fatbardha Gjyshja Arsimi Fillor Arsim Special 45 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

SM14362523166 Divjakë Sanije Manllija Gjuhë Angleze Arsim Special 46 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MS14422519358 Divjakë Maltina Sharka Histori Arsim Special 47 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

RH14412519391 Divjakë Romina Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 48 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

SM40372515316 Divjakë Suzana Meço Gjuhë Frënge Arsim Special 49 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EÇ14362520220 Divjakë Eridjola Çemeri Gjuhë Angleze Arsim Special 50 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BQ14412521937 Divjakë Brunilda Qosja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 51 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AM14412524061 Divjakë Anilda Manllija Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 52 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MS14242521208 Divjakë Maria - Klara Sota Arsimi Fillor Arsim Special 53 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

FÇ40242522738 Divjakë Fationa Çuni Arsimi Fillor Arsim Special 54 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KS14402516169 Divjakë Kleida Saliasi Gjuhë Italiane Arsim Special 55 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MT14242519599 Divjakë Manushaqe Tomorrica Arsimi Fillor Arsim Special 56 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MR40432526806 Divjakë Mirjana Rrëza Kimi Arsim Special 57 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BS40362518266 Divjakë Brikela Shuli Gjuhë Angleze Arsim Special 58 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

DD14412514329 Divjakë Denisa Demarku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 59 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AG14372518980 Divjakë Albana Greca Gjuhë Frënge Arsim Special 60 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EK40352515741 Divjakë Elion Kasmi Gjeografi Arsim Special 61 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

VT14242522061 Divjakë Vjola Turhani Arsimi Fillor Arsim Special 62 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

JS14432515524 Divjakë Jonida Sharka Kimi Arsim Special 63 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

JT14372519245 Divjakë Jonida Tashi Gjuhë Frënge Arsim Special 64 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AM40342523941 Divjakë Ardit Melishte Fizikë Arsim Special 65 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

IV14302522445 Divjakë Igla Velo Biologji Arsim Special 66 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

XG14242515922 Divjakë Xheni Gjata Arsimi Fillor Arsim Special 67 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

LX40422525235 Divjakë Lulezime Xibrraku Histori Arsim Special 68 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AM14442519517 Divjakë Almir Meço Matematikë Arsim Special 69 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EG40402522029 Divjakë Evgjeni Gjoka Gjuhë Italiane Arsim Special 70 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MP40412522122 Divjakë Migena Prençe Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 71 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

FB14352521277 Divjakë Fatjon Bali Gjeografi Arsim Special 72 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EZ14242522086 Divjakë Elona Zaimi Arsimi Fillor Arsim Special 73 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AB14302522502 Divjakë Adela Bajrami Biologji Arsim Special 74 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KJ14242519043 Divjakë Klaudja Jongari Arsimi Fillor Arsim Special 75 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KK14242518137 Divjakë Klementina Kiptiu Arsimi Fillor Arsim Special 76 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MH14422516167 Divjakë Marsida Hatija Histori Arsim Special 77 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

GA40412515510 Divjakë Gojart Agolli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 78 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AD14242520843 Divjakë Amela Duraku Arsimi Fillor Arsim Special 79 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MD40412522466 Divjakë Malbora Delia Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 80 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

VA14242524416 Divjakë Vathe Arapi Arsimi Fillor Arsim Special 81 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KN13472524010 Divjakë Kristjana Ndoni Shkenca Sociale Arsim Special 82 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AL14302519359 Divjakë Aurora Liçka Biologji Arsim Special 83 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AH40422515236 Divjakë Anxhela Hasalla Histori Arsim Special 84 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

LB40302521989 Divjakë Liri Biçaku Biologji Arsim Special 85 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

SM40362519867 Divjakë Silvana Murrizi Gjuhë Angleze Arsim Special 86 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

VM14242520802 Divjakë Valdete Mihali Arsimi Fillor Arsim Special 87 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

ML14242521971 Divjakë Marsida Lila Arsimi Fillor Arsim Special 88 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

UK40412519417 Divjakë Ueda Koçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 89 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AN14242526197 Divjakë Artenisa Nushi Arsimi Fillor Arsim Special 90 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BH40422522329 Divjakë Behije Haskasa Histori Arsim Special 91 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BM14442517810 Divjakë Benarda Musaku Matematikë Arsim Special 92 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë



AP14422515690 Divjakë Albert Prifti Histori Arsim Special 93 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AP14402520889 Divjakë Afize Pepa Gjuhë Italiane Arsim Special 94 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EB14242515567 Divjakë Elson Bali Arsimi Fillor Arsim Special 95 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MT14412515608 Divjakë Megi Tafilaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 96 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KD14442520386 Divjakë Kristi Dedej Matematikë Arsim Special 97 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

ES40432525189 Divjakë Eneida Sado Kimi Arsim Special 98 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

JS40442522273 Divjakë Jurida Shuli Matematikë Arsim Special 99 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

SG14372516893 Divjakë Seonila Gjolena Gjuhë Frënge Arsim Special 100 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

OT14242522705 Divjakë Orgesa Thana Arsimi Fillor Arsim Special 101 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

RD40242525015 Divjakë Rexhina Dervishi Arsimi Fillor Arsim Special 102 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

ÇM14362515326 Divjakë Çelesta Myzeqari Gjuhë Angleze Arsim Special 103 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

SK40422517749 Divjakë Shpëtim Kaja Histori Arsim Special 104 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

VR14412525366 Divjakë Valdete Rrasa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 105 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EK14372517961 Divjakë Erisjana Kruçi Gjuhë Frënge Arsim Special 106 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

XA14242520846 Divjakë Xhuljana Asanbejlli Arsimi Fillor Arsim Special 107 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AS40412520500 Divjakë Anila Shkira Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 108 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

FM14242519701 Divjakë Fatime Myftari Arsimi Fillor Arsim Special 109 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

LK14362524387 Divjakë Lediona Korreshi Gjuhë Angleze Arsim Special 110 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AM14242519061 Divjakë Anilda Mërtika Arsimi Fillor Arsim Special 111 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

GD40302525524 Divjakë Greta Duda Biologji Arsim Special 112 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KD13402524107 Divjakë Kelvina Daja Gjuhë Italiane Arsim Special 113 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

SM14242523254 Divjakë Sabina Maçi Arsimi Fillor Arsim Special 114 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AK40242523764 Divjakë Anxhela Kodra Arsimi Fillor Arsim Special 115 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

DG40242515545 Divjakë Dajana Goduni Arsimi Fillor Arsim Special 116 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

XK14302519074 Divjakë Xhilda Kule Biologji Arsim Special 117 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

VI40362521776 Divjakë Vilma Ismaili Gjuhë Angleze Arsim Special 118 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MS14242517240 Divjakë Marsela Shani Arsimi Fillor Arsim Special 119 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

HK40242526781 Divjakë Hamide Kishta Arsimi Fillor Arsim Special 120 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

LÇ40242522105 Divjakë Lorena Çupi Arsimi Fillor Arsim Special 121 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AM40362523235 Divjakë Ana Maria Meta Gjuhë Angleze Arsim Special 122 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EC14442521592 Divjakë Ersida Cania Matematikë Arsim Special 123 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

OB14412521255 Divjakë Ornela Bali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 124 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MM13412527261 Divjakë Mirnela Muzaka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 125 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

DK14472524458 Divjakë Delina Kolonja Shkenca Sociale Arsim Special 126 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

JN14472522767 Divjakë Jonilda Nezha Shkenca Sociale Arsim Special 127 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MA14242515345 Divjakë Minola Allkanjari Arsimi Fillor Arsim Special 128 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

NG14352521603 Divjakë Nertila Gjoni Gjeografi Arsim Special 129 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

II40352522661 Divjakë Idajet Isaku Gjeografi Arsim Special 130 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

IB40412520361 Divjakë Irma Bytyçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 131 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KB14242521339 Divjakë Klement Bali Arsimi Fillor Arsim Special 132 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

JB14242517555 Divjakë Joana Bakiasi Arsimi Fillor Arsim Special 133 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MZ14362518842 Divjakë Morena Zaka Gjuhë Angleze Arsim Special 134 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BV40472520645 Divjakë Blerta Veliu Shkenca Sociale Arsim Special 135 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

DM14412525155 Divjakë Dhurata Musta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 136 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EL40352523088 Divjakë Eralda Lika Gjeografi Arsim Special 137 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

RA40242521552 Divjakë Razie Allka Arsimi Fillor Arsim Special 138 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MB14362521119 Divjakë Melita Bardho Gjuhë Angleze Arsim Special 139 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

LB40422520600 Divjakë Lindita Bejte Histori Arsim Special 140 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

XB40352523683 Divjakë Xhulia Bani Gjeografi Arsim Special 141 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë



IK40402521566 Divjakë Ilda Koçi Gjuhë Italiane Arsim Special 142 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MK14362522833 Divjakë Marilda Koçi Gjuhë Angleze Arsim Special 143 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

XS14412526472 Divjakë Xhoana Sulo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 144 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

SB14242521819 Divjakë Sidorela Bali Arsimi Fillor Arsim Special 145 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

EO40372522720 Divjakë Engi Osmani Gjuhë Frënge Arsim Special 146 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

PT14242515983 Divjakë Pranvera Tahiraj Arsimi Fillor Arsim Special 147 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

SH14302524831 Divjakë Suada Hatija Biologji Arsim Special 148 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BN14352517599 Divjakë Bajame Nexha Gjeografi Arsim Special 149 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

DZ40362521656 Divjakë Dorina Zëmblaku Gjuhë Angleze Arsim Special 150 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AX14302515191 Divjakë Adelajda Xhafa Biologji Arsim Special 151 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

FT14352518689 Divjakë Fjorilda Trimi Gjeografi Arsim Special 152 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

MS14242520559 Divjakë Megina Sulo Arsimi Fillor Arsim Special 153 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

KK40422520373 Divjakë Kristiana Koçi Histori Arsim Special 154 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AÇ40302522656 Divjakë Alma Çela Biologji Arsim Special 155 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BB13472524125 Divjakë Brisilda Basha Shkenca Sociale Arsim Special 156 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

AB14242515059 Divjakë Anisa Beqiri Arsimi Fillor Arsim Special 157 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë

BS40362522250 Divjakë Brunilda Sota Gjuhë Angleze Arsimi Special 158 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Mizë Deri në fund të vitit shkollor

JL14362518211 Divjakë Joana Liko Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

EK14362523133 Divjakë Erisa Kondakçiu Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

NI14362517052 Divjakë Nedja Isufi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

LS14362523381 Divjakë Laura Sefa Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

AS14362518864 Divjakë Alesja Saraçi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

DX40362523763 Divjakë Dorela Xhakja Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

AD14362520094 Divjakë Almarin Davidhi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

JB14362523451 Divjakë Jonida Biçaku Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

KZ14362527431 Divjakë Klodian Zgjana Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MB14362520946 Divjakë Marsona Begolli Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MH14362514579 Divjakë Marisa Hoxha Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

EZ14362516879 Divjakë Elona Zaeneli Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

HK14362524282 Divjakë Hygerta Kuka Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

EV14362523594 Divjakë Eva Vogli Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

ER14362521180 Divjakë Eneijda Rama Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

SM14362523166 Divjakë Sanije Manllija Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

EÇ14362520220 Divjakë Eridjola Çemeri Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MG40362524461 Divjakë Migena Gjuzi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

BS40362518266 Divjakë Brikela Shuli Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

ZH14362525502 Divjakë Zeniola Hoxha Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MP14362520622 Divjakë Marinela Pupe Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

AR14362522454 Divjakë Armela Rrasa Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

IT14362518175 Divjakë Irida Tushe Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

GC14362526381 Divjakë Gerlantina Cani Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

SM40362519867 Divjakë Silvana Murrizi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

SM08362523647 Divjakë Stelina Maçi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

ÇM14362515326 Divjakë Çelesta Myzeqari Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

LK14362524387 Divjakë Lediona Korreshi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

VI40362521776 Divjakë Vilma Ismaili Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

AM40362523235 Divjakë Ana Maria Meta Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MZ14362518842 Divjakë Morena Zaka Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MB14362521119 Divjakë Melita Bardho Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

EP40362522048 Divjakë Estera Pupi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MK14362522833 Divjakë Marilda Koçi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

DZ40362521656 Divjakë Dorina Zëmblaku Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

AL14362519052 Divjakë Adriana Librazhdi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MM40362516319 Divjakë Mimoza Mihali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

BS40362522250 Divjakë Brunilda Sota Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë



AA40362527278 Divjakë Alisa Arapi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

MB40362526098 Divjakë Marsela Bardhi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

DH14362527073 Divjakë Denisa Hatija Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

KN14362526010 Divjakë Klaudja Ndreka Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

IG40362525821 Divjakë Isabela Gixho Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

KZ14362515070 Divjakë Klesta Bali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

DK14362521640 Divjakë Denisa Koçi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

OX14362523148 Divjakë Ornela Xhelanjaku Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

KA14362518451 Divjakë Klea Abdurramani Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

EM14362527147 Divjakë Eva Matjani Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

DO40362514212 Divjakë Denisa Osmani Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

RS14362523987 Divjakë Rina Stafa Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

KB14362516654 Divjakë Kladjola Bezati Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

EL14362517540 Divjakë Entela Llupo Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

BM14362522080 Divjakë Bukurije Mustafaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë

SH14362526379 Divjakë Sidorela Hoxha Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 54 Pranoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Divjakë Zevendesim leje lindje

JB14412525049 Divjakë Jonida Bardho Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

GN14412519316 Divjakë Gentiana Nexha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AQ40412523215 Divjakë Admira Qorri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

ZC40412516959 Divjakë Zamira Canka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

SK40412524585 Divjakë Suzana Kola Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EZ14412524186 Divjakë Emanuela Zgjana Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

JD14412522022 Divjakë Jurida Dhima Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

ND14412523815 Divjakë Nertila Dërstilla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AK14412516964 Divjakë Anduela Kumaraku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

BX14412520956 Divjakë Blerantina Xhaferri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EH14412518659 Divjakë Ermelinda Hasani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

KS14412521913 Divjakë Kafaze Sharka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

PL14412516926 Divjakë Pranvera Leka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

JV40412520315 Divjakë Julinda Velo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

TG14412527066 Divjakë Tatjana Gjyshja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

GK40412524545 Divjakë Genci Kola Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AH14412524166 Divjakë Ariola Hasalla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EN14412523639 Divjakë Entela Nexha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

VP14412518354 Divjakë Vilma Prifti Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

ML40412522234 Divjakë Matilda Likja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë



AS40412515747 Divjakë Arben Shehu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AÇ14412520047 Divjakë Ariola Çraga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EG14412522013 Divjakë Eligerta Greca Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EK14412522711 Divjakë Etleva Konda Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AT14412522421 Divjakë Anisa Trashi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

BN14412520759 Divjakë Brisilda Ndoni Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EZ40412522157 Divjakë Elona Zgjana Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

SD11412520355 Divjakë Shkelzen Disani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

LP14412522281 Divjakë Laureta Prifti Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AS32412519214 Divjakë Anxhela Semini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

RJ14412514479 Divjakë Rudina Jupe Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EH14412522610 Divjakë Eva Haka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EP14412520853 Divjakë Emantilda Pupi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

RH14412519391 Divjakë Romina Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

BQ14412521937 Divjakë Brunilda Qosja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AM14412524061 Divjakë Anilda Manllija Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

DD14412514329 Divjakë Denisa Demarku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
37 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EG14412525136 Divjakë Emine Gjini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AP13412522850 Divjakë Afërdita Poçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
39 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

MP40412522122 Divjakë Migena Prençe Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
40 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

FA14412520949 Divjakë Fation Abdurramani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
41 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

VM32412521834 Divjakë Vojsava Murrizi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
42 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

GA40412515510 Divjakë Gojart Agolli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
43 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

MD40412522466 Divjakë Malbora Delia Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
44 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EH40412518153 Divjakë Entela Hodo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
45 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

UK40412519417 Divjakë Ueda Koçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
46 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

MT14412515608 Divjakë Megi Tafilaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
47 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

EG40412514951 Divjakë Enkelejda Gjoni Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
48 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë



RS40412515886 Divjakë Rajmonda Sauli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
49 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

BR40412522622 Divjakë Blerta Rrasa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
50 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

VR14412525366 Divjakë Valdete Rrasa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
51 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AS40412520500 Divjakë Anila Shkira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
52 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

OB14412521255 Divjakë Ornela Bali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
53 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

MM13412527261 Divjakë Mirnela Muzaka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
54 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

IB40412520361 Divjakë Irma Bytyçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
55 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

DM14412525155 Divjakë Dhurata Musta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
56 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

XS14412526472 Divjakë Xhoana Sulo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
57 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

BV40412522410 Divjakë Bernina Veliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
58 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

VS14412522104 Divjakë Vladimir Shano Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
59 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

AV13412516662 Divjakë Adela Veshaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
60 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

XK14412523330 Divjakë Xhorxhina Korreshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
61 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë

IG32412522304 Divjakë Ilda Daka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
62 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Koli Sako" Divjakë Deri në fund të vitit shkollor

RB14442517398 Divjakë Rexhep Balla Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

KN14442522883 Divjakë Kastriot Nushi Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

OS14442525633 Divjakë Orjola Shehu Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

MS14442524518 Divjakë Marsida Salliu Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

MÇ14442514967 Divjakë Miranda Çoku Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

EH40442518497 Divjakë Erisa Hoxha Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

KK14442522681 Divjakë Klaudia Kumaraku Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

MN14442515904 Divjakë Marsid Nezha Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

VT14442522504 Divjakë Valbona Toromani Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

RJ40442520393 Divjakë Romina Janko Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

AM14442519517 Divjakë Almir Meço Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

AX14442515468 Divjakë Arlinda Xhelo Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

RS14442517123 Divjakë Renato Shehu Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

BM14442517810 Divjakë Benarda Musaku Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

KD14442520386 Divjakë Kristi Dedej Matematikë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

BL40442525050 Divjakë Blerina Leka Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

JS40442522273 Divjakë Jurida Shuli Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

BP14442526273 Divjakë Blerta Pero Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

EG14442519508 Divjakë Enkeleida Gjermeni Matematikë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

AM14442518013 Divjakë Aida Mullaj Matematikë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

FP14442518058 Divjakë Florie Prifti Matematikë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

EC14442521592 Divjakë Ersida Cania Matematikë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

AS08442525293 Divjakë Arnesa Shazimani Matematikë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

AÇ14442514587 Divjakë Anisa Çuko Matematikë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

SH14442526151 Divjakë Sokol Hajdari Matematikë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

FR14442522805 Divjakë Florina Rroshi Matematikë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

MN14442523365 Divjakë Matilda Nexha Matematikë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

KM14442521046 Divjakë Klevisa Meço Matematikë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme



EM14442523949 Divjakë Elizabeta Moja Matematikë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

JK14442515871 Divjakë Julisa Krakulli Matematikë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

BP40442524980 Divjakë Blerim Prodani Matematikë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

DT14442520437 Divjakë Dashuri Tafa Matematikë Matematikë 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

SK40442519006 Divjakë Shkëlqim Kotollaku Matematikë Matematikë 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

XB13442525635 Divjakë Xhesilda Bershini Matematikë Matematikë 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

KÇ40442522313 Divjakë Klajdi Çullhaj Matematikë Matematikë 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme

FM40442523605 Divjakë Françeska Mëhilli Matematikë Matematikë 36 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme Zevendesim raporti

AR13242525711 Fier Anila Rakipi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Riza Braka

AP13242515642 Fier Aurela Pipa Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Riza Braka

EH13242519915 Fier Elfrida Haxhiu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Riza Braka

BP13242522586 Fier Blerina Paja Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Riza Braka

OP14242514444 Fier Odeta Pupi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Riza Braka

VÇ14242518422 Fier Violeta Çela Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Riza Braka

MJ13242524612 Fier Mimoza Jaupaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Riza Braka

KK13242518796 Fier Keti Kola Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Riza Braka

AM14242518837 Fier Anila Meço Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Riza Braka

AS13242516994 Fier Anila Sota Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Riza Braka

PÇ15242523394 Fier Perjana Çela Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Riza Braka

AM13242515660 Fier Anita Mone Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Riza Braka

KK36242522488 Fier Klement Kanaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Riza Braka

JS13242516906 Fier Jonida Silaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Riza Braka

GL13242516020 Fier Gentiana Lanaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Riza Braka

ES13242523599 Fier Edlira Shehaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Riza Braka

EK14242518454 Fier Elsa Kashari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Riza Braka

GZ13242523252 Fier Gertjana Ziu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Riza Braka

SB13242519159 Fier Sofika Bregu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Riza Braka

MP13242519176 Fier Matilda Prishka Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Riza Braka

BD14242514352 Fier Blerina Dhamo Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Riza Braka

AP13242516528 Fier Albana Prifti Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Riza Braka

EN13242518927 Fier Eglantina Nilo Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Riza Braka

MM40242522060 Fier Marinda Marini Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Riza Braka

EM36242515863 Fier Ermira Mama Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Riza Braka

ET13242519169 Fier Entela Tiku Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Riza Braka

ZM36242516672 Fier Zili Merkaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Riza Braka

OP13242519324 Fier Ornela Papa Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Riza Braka

LM13242526165 Fier Luljeta Morina Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Riza Braka

VM15242520794 Fier Valentina Mahmutaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Riza Braka

AP14242520070 Fier Alma Prifti Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Riza Braka

AB14242517668 Fier Alketa Bushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Riza Braka

AB13242517725 Fier Arsela Baro Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Riza Braka

NB13242518630 Fier Najada Brahimllari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Riza Braka

AI46242517696 Fier Alberta Isufaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Riza Braka

FV13242523707 Fier Fatjola Vrushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Riza Braka

MM36242523324 Fier Merushe Malaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Riza Braka

PH13242515081 Fier Pëllumbesha Hyka Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Riza Braka

BK15242523607 Fier Burbuqe Korçari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Riza Braka

AM14242520625 Fier Albana Murati Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Riza Braka

BR13242522040 Fier Brunilda Rista Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Riza Braka

EL13242518998 Fier Ermira Lashi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Riza Braka

DZ13242524422 Fier Donatela Ziu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Riza Braka

MK44242515798 Fier Margarita Kurteshi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Riza Braka

AB40242520977 Fier Alma Biba Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Riza Braka

AP14242525944 Fier Anila Prifti Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Riza Braka

EÇ46242519190 Fier Engjellushe Çepele Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Riza Braka

ED40242522213 Fier Enkelejda Dalipaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Riza Braka



VX13242519180 Fier Vasilika Xhelaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Riza Braka

MM13242521938 Fier Marinela Meto Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Riza Braka

SÇ13242517395 Fier Sonila Çelaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Riza Braka

LS13242517688 Fier Ledia Shtrepi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Riza Braka

SB13242521459 Fier Shpetime Bushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Riza Braka

MF36242515632 Fier Mirela Fallanaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Riza Braka

NP13242518549 Fier Nerada Pajo Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Riza Braka

RD13242524147 Fier Rezarta Durmishaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Riza Braka

EN14242526227 Fier Ermiona Ndreko Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Riza Braka

EA13242523637 Fier Emirela Abdurramani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Riza Braka

EL46242521396 Fier Ensuida Lushnjari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Riza Braka

LB36242521753 Fier Laureta Bulla Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Riza Braka

AA13242520568 Fier Ariana Aliaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Riza Braka

FS13242520262 Fier Floresha Shkalla Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Riza Braka

NI13242515007 Fier Nereida Idrizi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Riza Braka

EG13242524364 Fier Erjona Gjini Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Riza Braka

AR13242517086 Fier Ariola Rrushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Riza Braka

AÇ40242525468 Fier Aurora Çerma Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Riza Braka

AK36242520678 Fier Aida Kaciqi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Riza Braka

LP13242525470 Fier Luxhina Prifti Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Riza Braka

SS32242520477 Fier Sonila Sota Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Riza Braka

BZ13242517392 Fier Brunilda Zotaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Riza Braka

SN13242519524 Fier Silvia Nuhu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Riza Braka

HA13242515179 Fier Helena Alimeri Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor Riza Braka

DV13242515968 Fier Deshira Velçani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor Riza Braka

ML32242525719 Fier Mimoza Lami Arsimi Fillor Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor Riza Braka

IX40242520504 Fier Igla Xhangoli Arsimi Fillor Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor Riza Braka

GS15242519937 Fier Glerantina Sinaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor Riza Braka

EM13242526378 Fier Elkira Mishtaku Arsimi Fillor Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor Riza Braka

EB46242516251 Fier Elmira Bengaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor Riza Braka

BÇ36242517177 Fier Blerina Çobo Arsimi Fillor Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor Riza Braka

LL13242526264 Fier Lizana Lushnjari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor Riza Braka

KH13242519143 Fier Klotilda Hodaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor Riza Braka

EB13242519758 Fier Eriselda Bele Arsimi Fillor Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor Riza Braka

EM13242522305 Fier Enkela Memlikaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 83 Refuzoi Provizor Riza Braka

MB13242516156 Fier Marjeta Bushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 84 Refuzoi Provizor Riza Braka

ES14242521593 Fier Etleva Sema Arsimi Fillor Arsimi Fillor 85 Refuzoi Provizor Riza Braka

DS40242514706 Fier Dallendyshe Shuli Arsimi Fillor Arsimi Fillor 86 Refuzoi Provizor Riza Braka

ED13242516863 Fier Eglantina Dumi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 87 Refuzoi Provizor Riza Braka

XH13242516657 Fier Xhevrie Hoxha Arsimi Fillor Arsimi Fillor 88 Refuzoi Provizor Riza Braka

MO13242521936 Fier Marinela Osmani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 89 Refuzoi Provizor Riza Braka

EB36242520687 Fier Enkelejda Borakaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 90 Refuzoi Provizor Riza Braka

BG36242515310 Fier Blerta Golemaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 91 Refuzoi Provizor Riza Braka

EM36242526096 Fier Elena Mezinaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 92 Refuzoi Provizor Riza Braka

MC13242525654 Fier Merjeme Ceka Arsimi Fillor Arsimi Fillor 93 Refuzoi Provizor Riza Braka

KL40242520820 Fier Klarita Leka Arsimi Fillor Arsimi Fillor 94 Refuzoi Provizor Riza Braka

LV13242524090 Fier Liljana Vrapi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 95 Refuzoi Provizor Riza Braka

LB14242519542 Fier Luljeta Bushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 96 Refuzoi Provizor Riza Braka

DC13242517026 Fier Dorina Ciko Arsimi Fillor Arsimi Fillor 97 Refuzoi Provizor Riza Braka

AR13242521497 Fier Albana Rexhepaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 98 Refuzoi Provizor Riza Braka

BR13242523868 Fier Burbuqe Rexhepaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 99 Refuzoi Provizor Riza Braka

FÇ32242518874 Fier Florent Çaushaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 100 Refuzoi Provizor Riza Braka

BZ13242517272 Fier Bora Zenunaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 101 Refuzoi Provizor Riza Braka

MR36242522657 Fier Miranda Rudaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 102 Refuzoi Provizor Riza Braka

BT13242522179 Fier Blerina Tashi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 103 Refuzoi Provizor Riza Braka

MT14242519599 Fier Manushaqe Tomorrica Arsimi Fillor Arsimi Fillor 104 Refuzoi Provizor Riza Braka



FÇ40242522738 Fier Fationa Çuni Arsimi Fillor Arsimi Fillor 105 Refuzoi Provizor Riza Braka

EÇ32242520402 Fier Elisabeta Çepele Arsimi Fillor Arsimi Fillor 106 Refuzoi Provizor Riza Braka

GK13242520288 Fier Gjinovefa Koço Arsimi Fillor Arsimi Fillor 107 Refuzoi Provizor Riza Braka

KQ13242523922 Fier Kastriote Qalliaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 108 Refuzoi Provizor Riza Braka

ON13242526209 Fier Olsida Nazëraj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 109 Refuzoi Provizor Riza Braka

TK46242515582 Fier Tajane Kuka Arsimi Fillor Arsimi Fillor 110 Refuzoi Provizor Riza Braka

AQ14242514719 Fier Antigoni Quka Arsimi Fillor Arsimi Fillor 111 Refuzoi Provizor Riza Braka

PM14242513993 Fier Pranvera Mino Arsimi Fillor Arsimi Fillor 112 Refuzoi Provizor Riza Braka

LA15242515749 Fier Liljana Aliu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 113 Refuzoi Provizor Riza Braka

VT14242522061 Fier Vjola Turhani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 114 Refuzoi Provizor Riza Braka

MP13242517073 Fier Malvina Papaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 115 Refuzoi Provizor Riza Braka

AM32242521997 Fier Almara Mihali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 116 Refuzoi Provizor Riza Braka

AM13242523357 Fier Anila Metushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 117 Refuzoi Provizor Riza Braka

AP13242523251 Fier Anilda Proko Arsimi Fillor Arsimi Fillor 118 Refuzoi Provizor Riza Braka

KM14242518155 Fier Kozeta Marina Arsimi Fillor Arsimi Fillor 119 Refuzoi Provizor Riza Braka

LL14242519427 Fier Lindita Liko Arsimi Fillor Arsimi Fillor 120 Refuzoi Provizor Riza Braka

SY46242517905 Fier Saimir Yzeiraj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 121 Refuzoi Provizor Riza Braka

VB13242519127 Fier Valmir Begaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 122 Refuzoi Provizor Riza Braka

ES13242519183 Fier Elona Stambollaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 123 Refuzoi Provizor Riza Braka

AÇ32242518921 Fier Aida Çaushaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 124 Refuzoi Provizor Riza Braka

ZR13242523267 Fier Zhaneta Ruçaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 125 Refuzoi Provizor Riza Braka

ES14242517235 Fier Eva Sulko Arsimi Fillor Arsimi Fillor 126 Refuzoi Provizor Riza Braka

LR13242523301 Fier Luzela Rapi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 127 Refuzoi Provizor Riza Braka

EÇ14242519215 Fier Ermelinda Çela Arsimi Fillor Arsimi Fillor 128 Refuzoi Provizor Riza Braka

EZ14242522086 Fier Elona Zaimi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 129 Refuzoi Provizor Riza Braka

MS46242516258 Fier Mimoza Sauli Arsimi Fillor Arsimi Fillor 130 Refuzoi Provizor Riza Braka

KJ14242519043 Fier Klaudja Jongari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 131 Refuzoi Provizor Riza Braka

KK14242518137 Fier Klementina Kiptiu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 132 Refuzoi Provizor Riza Braka

TM14242517314 Fier Tefta Merdani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 133 Refuzoi Provizor Riza Braka

TB13242525220 Fier Teuta Beqaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 134 Refuzoi Provizor Riza Braka

LM13242526324 Fier Luljeta Muçaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 135 Refuzoi Provizor Riza Braka

KJ13242517472 Fier Klarida Janji Arsimi Fillor Arsimi Fillor 136 Refuzoi Provizor Riza Braka

SL36242517464 Fier Shero Lekaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 137 Refuzoi Provizor Riza Braka

KK15242523572 Fier Kristina Korçeraj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 138 Refuzoi Provizor Riza Braka

MX13242525538 Fier Mimoza Xhemali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 139 Refuzoi Provizor Riza Braka

FÇ13242516519 Fier Flutura Çollaku Arsimi Fillor Arsimi Fillor 140 Refuzoi Provizor Riza Braka

BS46242520031 Fier Blerina Shyti Arsimi Fillor Arsimi Fillor 141 Refuzoi Provizor Riza Braka

EG13242515738 Fier Ervisa Gjonçe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 142 Refuzoi Provizor Riza Braka

MB36242518396 Fier Morena Bregu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 143 Refuzoi Provizor Riza Braka

DB13242519892 Fier Diela Bihuci Arsimi Fillor Arsimi Fillor 144 Refuzoi Provizor Riza Braka

RL13242525098 Fier Rajmonda Lalaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 145 Refuzoi Provizor Riza Braka

EB13242523188 Fier Emirjona Bullgari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 146 Refuzoi Provizor Riza Braka

MH13242519298 Fier Majlinda Hysenaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 147 Refuzoi Provizor Riza Braka

AC13242522201 Fier Arjola Caushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 148 Refuzoi Provizor Riza Braka

EZ11242519646 Fier Esma Zika Arsimi Fillor Arsimi Fillor 149 Refuzoi Provizor Riza Braka

KS13242515076 Fier Kozeta Seitaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 150 Refuzoi Provizor Riza Braka

MB13242520223 Fier Marsela Brahimaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 151 Refuzoi Provizor Riza Braka

JD36242524784 Fier Julinda Dajka Arsimi Fillor Arsimi Fillor 152 Refuzoi Provizor Riza Braka

EK15242516987 Fier Elmira Koçiaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 153 Refuzoi Provizor Riza Braka

MX48242523155 Fier Mirvete Xhakaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 154 Refuzoi Provizor Riza Braka

ML14242521971 Fier Marsida Lila Arsimi Fillor Arsimi Fillor 155 Refuzoi Provizor Riza Braka

DM13242523058 Fier Denisa Muçaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 156 Refuzoi Provizor Riza Braka

MH15242525586 Fier Marsela Hasimaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 157 Refuzoi Provizor Riza Braka

AN14242526197 Fier Artenisa Nushi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 158 Refuzoi Provizor Riza Braka

MT13242521631 Fier Matilda Toska Arsimi Fillor Arsimi Fillor 159 Refuzoi Provizor Riza Braka

AP13242518903 Fier Arjola Petani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 160 Refuzoi Provizor Riza Braka



EB14242515567 Fier Elson Bali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 161 Refuzoi Provizor Riza Braka

FH14242522537 Fier Floresha Hasanaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 162 Refuzoi Provizor Riza Braka

FM13242516826 Fier Fationa Moçi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 163 Refuzoi Provizor Riza Braka

VF36242522548 Fier Valbona Ferra Arsimi Fillor Arsimi Fillor 164 Refuzoi Provizor Riza Braka

AH13242523566 Fier Anxhela Hoxha Arsimi Fillor Arsimi Fillor 165 Refuzoi Provizor Riza Braka

MP13242520947 Fier Marçela Pasko Arsimi Fillor Arsimi Fillor 166 Refuzoi Provizor Riza Braka

EK13242523342 Fier Elmira Kapaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 167 Refuzoi Provizor Riza Braka

NH36242522592 Fier Naile Hoxhaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 168 Refuzoi Provizor Riza Braka

EL13242523390 Fier Edjola Lulaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 169 Refuzoi Provizor Riza Braka

OT14242522705 Fier Orgesa Thana Arsimi Fillor Arsimi Fillor 170 Refuzoi Provizor Riza Braka

IG48242523725 Fier Ike Gërbi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 171 Refuzoi Provizor Riza Braka

MM13242522045 Fier Mirela Myrto Arsimi Fillor Arsimi Fillor 172 Refuzoi Provizor Riza Braka

DS13242525855 Fier Denajda Sauli Arsimi Fillor Arsimi Fillor 173 Refuzoi Provizor Riza Braka

ML13242522149 Fier Marsela Lalaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 174 Refuzoi Provizor Riza Braka

EL32242524341 Fier Edlira Likaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 175 Refuzoi Provizor Riza Braka

OA13242523361 Fier Oltiana Abedini Arsimi Fillor Arsimi Fillor 176 Refuzoi Provizor Riza Braka

KD13242522965 Fier Klodeta Dhanaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 177 Refuzoi Provizor Riza Braka

MM36242525090 Fier Marisa Malo Arsimi Fillor Arsimi Fillor 178 Refuzoi Provizor Riza Braka

GC13242523057 Fier Gjyljana Caushaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 179 Refuzoi Provizor Riza Braka

FS36242522754 Fier Floreta Seraj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 180 Refuzoi Provizor Riza Braka

OS44242516133 Fier Ornela Shpërdhea Arsimi Fillor Arsimi Fillor 181 Refuzoi Provizor Riza Braka

IH13242523643 Fier Ina Hatija Arsimi Fillor Arsimi Fillor 182 Refuzoi Provizor Riza Braka

XA14242520846 Fier Xhuljana Asanbejlli Arsimi Fillor Arsimi Fillor 183 Refuzoi Provizor Riza Braka

MS53242515060 Fier Mirela Shehu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 184 Refuzoi Provizor Riza Braka

EG36242522417 Fier Eglantina Grabovaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 185 Refuzoi Provizor Riza Braka

FM14242519701 Fier Fatime Myftari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 186 Refuzoi Provizor Riza Braka

AM14242519061 Fier Anilda Mërtika Arsimi Fillor Arsimi Fillor 187 Refuzoi Provizor Riza Braka

SM14242523254 Fier Sabina Maçi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 188 Refuzoi Provizor Riza Braka

EP46242523139 Fier Esmeralda Prendi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 189 Refuzoi Provizor Riza Braka

AD13242519248 Fier Antiola Dogani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 190 Refuzoi Provizor Riza Braka

ST13242523517 Fier Sonila Tahiraj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 191 Refuzoi Provizor Riza Braka

ES13242523218 Fier Enida Selimaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 192 Refuzoi Provizor Riza Braka

KD13242516503 Fier Kozeta Demçe Arsimi Fillor Arsimi Fillor 193 Refuzoi Provizor Riza Braka

MS14242517240 Fier Marsela Shani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 194 Refuzoi Provizor Riza Braka

AH44242515503 Fier Artjola Hodaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 195 Refuzoi Provizor Riza Braka

OD13242526692 Fier Olta Duraj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 196 Refuzoi Provizor Riza Braka

DS13242517973 Fier Drita Sulejmani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 197 Refuzoi Provizor Riza Braka

HK40242526781 Fier Hamide Kishta Arsimi Fillor Arsimi Fillor 198 Refuzoi Provizor Riza Braka

EM13242521779 Fier Esmeralda Malaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 199 Refuzoi Provizor Riza Braka

NN13242517736 Fier Nikoleta Ndoni Arsimi Fillor Arsimi Fillor 200 Refuzoi Provizor Riza Braka

AM36242523325 Fier Antoneta Merkaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 201 Refuzoi Provizor Riza Braka

DP13242517516 Fier Denisa Peçini Arsimi Fillor Arsimi Fillor 202 Refuzoi Provizor Riza Braka

OS13242521714 Fier Orkela Skënderaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 203 Refuzoi Provizor Riza Braka

MA14242515345 Fier Minola Allkanjari Arsimi Fillor Arsimi Fillor 204 Refuzoi Provizor Riza Braka

MS15242520117 Fier Majlinda Sinaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 205 Refuzoi Provizor Riza Braka

DL13242517650 Fier Durim Lulaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 206 Pranoi Provizor Riza Braka 26.12.2025

EA13242517898 Fier Emanuela Avdullaj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 207 Refuzoi Provizor Mark Dashi

KB14242521339 Fier Klement Bali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 208 Refuzoi Provizor Mark Dashi

JB14242517555 Fier Joana Bakiasi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 209 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AM13242519408 Fier Anida Meçalliu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 210 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AK13242516892 Fier Anila Kola Arsimi Fillor Arsimi Fillor 211 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AD01242521120 Fier Alma Dhimitraqi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 212 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AM13242514257 Fier Alketa Mandro Arsimi Fillor Arsimi Fillor 213 Refuzoi Provizor Mark Dashi

RD13242519475 Fier Rezarta Duro Arsimi Fillor Arsimi Fillor 214 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EÇ36242519596 Fier Etleva Çobo Arsimi Fillor Arsimi Fillor 215 Refuzoi Provizor Mark Dashi

ZS15242520108 Fier Zelina Selami Arsimi Fillor Arsimi Fillor 216 Refuzoi Provizor Mark Dashi



SB14242521819 Fier Sidorela Bali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 217 Refuzoi Provizor Mark Dashi

MG13242522369 Fier Malvina Grembi Arsimi Fillor Arsimi Fillor 218 Refuzoi Provizor Mark Dashi

PT14242515983 Fier Pranvera Tahiraj Arsimi Fillor Arsimi Fillor 219 Refuzoi Provizor Mark Dashi

BZ40242514738 Fier Brunilda Zaka Arsimi Fillor Arsimi Fillor 220 Refuzoi Provizor Mark Dashi

MS14242520559 Fier Megina Sulo Arsimi Fillor Arsimi Fillor 221 Refuzoi Provizor Mark Dashi

VH36242520836 Fier Violina Hasani Arsimi Fillor Arsimi Fillor 222 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EM13242521961 Fier Ediola Meçalliu Arsimi Fillor Arsimi Fillor 223 Pranoi Provizor Mark Dashi 09.12.2025

AÇ13302517039 Fier Aida  Çera Biologji Biologji 1 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

MS14302524397 Fier Majlinda  Stambolliu Biologji Biologji 2 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

JR48302514366 Fier Jonida  Ramaj Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

EV14302524802 Fier Elsona  Vogli Biologji Biologji 4 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

LC13302519106 Fier Lubjana  Cakaj Biologji Biologji 5 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

AS14302521072 Fier Anila  Shefa Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

RG14302524579 Fier Raela  Gjini Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

TK14302523738 Fier Tefta  Kilja Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

MD48302526499 Fier Marinela  Deraj Biologji Biologji 9 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

IX13302518882 Fier Irena  Xhemaj Biologji Biologji 10 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

JV13302514125 Fier Jonida  Vrushi Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

EN13302523335 Fier Ervila  Nuhu Biologji Biologji 12 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

EV15302514845 Fier Edisnajda  Veliaj Biologji Biologji 13 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

EV13302519572 Fier Ervison  Vasa Biologji Biologji 14 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

ET13302515099 Fier Elvisa  Tafaj Biologji Biologji 15 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

RP13302518712 Fier Rudina  Patozi Biologji Biologji 16 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

RK13302515576 Fier Rajmonda  Kumanaku Biologji Biologji 17 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

UL36302521582 Fier Ujeza  Lamaj Biologji Biologji 18 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

TS13302521168 Fier Teuta  Sina Biologji Biologji 19 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

MS40302522882 Fier Marsela  Seferi Biologji Biologji 20 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

LP36302522963 Fier Lindita  Pashaj Biologji Biologji 21 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

LV32302515313 Fier Lumturi  Veizaj Biologji Biologji 22 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

SH13302520845 Fier Shqiponja  Hasanbashaj Biologji Biologji 23 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

VD13302521859 Fier Valentina  Duraj Biologji Biologji 24 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

LQ13302523177 Fier Lindita  Qamo Biologji Biologji 25 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

EC13302519163 Fier Edmond  Cenaj Biologji Biologji 26 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

AK13302515409 Fier Ariola  Kopaçe Biologji Biologji 27 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

BN14302523063 Fier Brisilda  Nezha Biologji Biologji 28 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

KK14302527216 Fier Klaidi  Kaja Biologji Biologji 29 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

ED13302516450 Fier Enkelejda  Dhamo Biologji Biologji 30 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

AH32302520165 Fier Alketa  Hatia Biologji Biologji 31 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

IV14302522445 Fier Igla  Velo Biologji Biologji 32 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

EH13302516159 Fier Etleva  Hysaj Biologji Biologji 33 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

NK13302516680 Fier Nimete  Kalliri Biologji Biologji 34 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

AK13302515177 Fier Anita  Kulla Biologji Biologji 35 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

BM36302523241 Fier Blerina  Muçaj Biologji Biologji 36 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

VP13302519244 Fier Vjollca  Pozhalli Biologji Biologji 37 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

AL14302519359 Fier Aurora  Liçka Biologji Biologji 38 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

LB40302521989 Fier Liri  Biçaku Biologji Biologji 39 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

RS13302523434 Fier Resmije  Shuli Biologji Biologji 40 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

SK36302525410 Fier Sidorela  Kalemaj Biologji Biologji 41 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

ES13302517758 Fier Ediola  Shahaj Biologji Biologji 42 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

ER13302520524 Fier Elmira  Rama Biologji Biologji 43 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

MG13302519067 Fier Majlinda  Gllava Biologji Biologji 44 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

DP13302514384 Fier Daniela  Prifti Biologji Biologji 45 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

MG13302520040 Fier Majlinda  Gjeçi Biologji Biologji 46 Refuzoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët

DG01302522399 Fier Denajda  Gjishti Biologji Biologji 47 Pranoi Provizor Dino Ismaili + 3 Dëshmorët Deri në përfundim të vitit mësimor

MK13412514817 Fier Marinela  Koliçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
1 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa



SS13412525068 Fier Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
2 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EL13412525721 Fier Eliona  Lala Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
3 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EP14412519099 Fier Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
4 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

JB14412525049 Fier Jonida  Bardho Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
5 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EP13412526613 Fier Esmeralda  Pepa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
6 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EM14412519499 Fier Edmira  Muço Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
7 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AD36412517348 Fier Aleks  Duka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
8 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

LÇ14412521147 Fier Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
9 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

GN14412519316 Fier Gentiana  Nexha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
10 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AQ40412523215 Fier Admira  Qorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
11 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BH14412517142 Fier Blerina  Hila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
12 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EM13412520713 Fier Ervis  Mehmetaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
13 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MS13412523392 Fier Morena  Sauli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
14 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

JP13412518765 Fier Juljana  Prendi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
15 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ML13412525671 Fier Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
16 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

IP13412521285 Fier Irida  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
17 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EZ14412524186 Fier Emanuela  Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
18 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

NH13412520171 Fier Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
19 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

GQ13412522187 Fier Geraldina  Qose Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MB13412521343 Fier Merita  Beqiraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
21 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

FG13412525742 Fier Floreta  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
22 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

SK36412518457 Fier Sonila  Kishta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
23 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AP13412524997 Fier Aurora  Peto Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
24 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EM13412516715 Fier Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
25 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

TT13412518136 Fier Tatjana  Toska Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ED36412516271 Fier Evgjeni  Dhimuli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
27 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

NM13412518387 Fier Natasha  Mino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
28 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ND14412523815 Fier Nertila  Dërstila Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
29 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa



BX14412520956 Fier Blerantina  Xhaferri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
30 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EK13412516501 Fier Entela  Kënaçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
31 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

VB36412526463 Fier Vera  Bregu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
32 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ES36412518991 Fier Enkelejda  Sinanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
33 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AD13412524845 Fier Arjeta  Dimo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
34 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BA13412522439 Fier Brunilda  Alilaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
35 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EH14412518659 Fier Ermelinda  Hasani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
36 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

PL14412516926 Fier Pranvera  Leka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
37 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EB13412525303 Fier Etleva  Boriçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
38 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ER13412517491 Fier Elona  Ruko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
39 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

TG14412527066 Fier Tatjana  Gjyshja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
40 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EH13412517113 Fier Erjona  Hysenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
41 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

IA32412519383 Fier Irena  Abedinaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
42 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MÇ13412523567 Fier Marte  Çuko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
43 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

DR13412521537 Fier Denada  Refitaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
44 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ED32412524235 Fier Eljasa  Dragjoshi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
45 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AL32412524966 Fier Anxhela  Lani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
46 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

SB13412524466 Fier Sheqere  Brahimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
47 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

KM13412526609 Fier Kleotilda  Mara Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
48 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EÇ48412516005 Fier Elvira  Çela Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
49 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

IS13412521166 Fier Irena  Sota Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
50 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ST48412518544 Fier Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
51 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ST13412515595 Fier Shqiponjë  Taraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
52 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EC13412519204 Fier Ermirjola  Cenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
53 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AP36412526109 Fier Anila  Peçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
54 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BK13412519955 Fier Blerina  Kule Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
55 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ER13412525613 Fier Entela  Rexhepi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
56 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

OL36412521769 Fier Olimbi  Latifi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
57 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa



EG13412527277 Fier Edita  Gjika Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
58 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

VP14412518354 Fier Vilma  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
59 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AY36412521731 Fier Albana  Ymeraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
60 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ML40412522234 Fier Matilda  Likja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
61 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AG15412520272 Fier Alma  Gjata Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
62 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MZ13412521473 Fier Manushe  Zykaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
63 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AB13412517233 Fier Alketa  Binaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
64 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AÇ14412520047 Fier Ariola  Çraga Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
65 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AN13412526311 Fier Arben  Nukaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
66 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MP13412522535 Fier Margarita  Pajaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
67 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BÇ13412517559 Fier Blerta  Çobaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
68 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

FB15412524337 Fier Florentina  Bregasi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
69 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MA13412519988 Fier Mirela  Aliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
70 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ES36412526700 Fier Evgjeni  Selimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
71 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AM13412525565 Fier Aida  Meli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
72 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

LM13412526133 Fier Lindita  Mbyeti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
73 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

DP13412524366 Fier Denisa  Petro Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
74 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EG14412522013 Fier Eligerta  Greca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
75 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AT14412522421 Fier Anisa  Trashi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
76 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EM13412518314 Fier Ervisa  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
77 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ES13412520471 Fier Enduela  Sino Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
78 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

SH36412517661 Fier Suela  Hazizaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
79 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

JB13412518716 Fier Jonida  Beqo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
80 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AZ13412522471 Fier Arjana  Zenunaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
81 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

NN13412526394 Fier Nevila  Naka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
82 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

VC15412515728 Fier Valentina  Caca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
83 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

LP14412522281 Fier Laureta  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
84 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

GU13412516604 Fier Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
85 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa



AÇ13412517437 Fier Aida  Çepele Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
86 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

SI44412514167 Fier Sara  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
87 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EQ13412514234 Fier Erjola  Thomo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
88 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

VZ13412522555 Fier Vanesa  Zykaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
89 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AN13412519050 Fier Alba  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
90 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

SM13412516411 Fier Sidorela  Malka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
91 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

RM13412520468 Fier Roela  Morina Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
92 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EP14412520853 Fier Emantilda  Pupi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
93 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EX13412522153 Fier Enxhi  Xeba Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
94 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

YX15412518214 Fier Ylli  Xhafaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
95 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

SN13412516808 Fier Suada  Ndini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
96 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

NP13412520838 Fier Nina  Pashako Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
97 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

UA13412523689 Fier Uljan  Apostoli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
98 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EB36412520784 Fier Eneriketa  Begaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
99 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

DA13412522405 Fier Danela  Alimerkaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
100 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

GS32412516069 Fier Gilberta  Simoni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
101 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MK36412526410 Fier Mezine  Kapaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
102 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

XS13412519021 Fier Xhensilda  Stoja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
103 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AB36412520885 Fier Adelajda  Beqaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
104 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MI08412520537 Fier Matilda  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
105 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

VG36412522349 Fier Valmira  Gjergji Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
106 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

DK36412517849 Fier Desara  Kotorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
107 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

TP36412519935 Fier Tea  Pekmezi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
108 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

NZ36412524788 Fier Nevila  Zenelaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
109 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

KT13412517218 Fier Klodina  Toska Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
110 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EH44412519479 Fier Eraldo  Hatija Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
111 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

PS13412525075 Fier Pineda  Saliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
112 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ZS13412522101 Fier Zyrafete  Selimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
113 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa



BM32412524158 Fier Bete  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
114 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AT13412515151 Fier Aulona  Troka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
115 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ES13412517358 Fier Era  Shkurti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
116 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

LK15412527047 Fier Liljana  Kule Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
117 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ED13412523262 Fier Ermonela  Duraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
118 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AX13412520201 Fier Arilda  Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
119 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AB13412527379 Fier Alesja  Begolli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
120 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EG14412525136 Fier Emine  Gjini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
121 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AL36412520742 Fier Armarida  Lalaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
122 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

FD15412522326 Fier Ferdinand  Dakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
123 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AP13412522850 Fier Afërdita  Poçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
124 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AV46412527197 Fier Antonela  Vëngo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
125 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EO13412520093 Fier Elta  Olldashi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
126 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MP40412522122 Fier Migena  Prençe Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
127 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

LH36412521454 Fier Loreta  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
128 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

NL15412526706 Fier Nertila  Lamçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
129 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

FA14412520949 Fier Fation  Abdurramani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
130 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AC13412523945 Fier Artisa  Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
131 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AX13412516238 Fier Antigona  Xhauri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
132 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

GA40412515510 Fier Gojart  Agolli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
133 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EP36412519148 Fier Enisa  Piro Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
134 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MD40412522466 Fier Malbora  Delia Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
135 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MR01412524611 Fier Minushe  Rapaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
136 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ER13412523319 Fier Etleva  Ruçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
137 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

FT13412525909 Fier Fatjon  Taraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
138 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EE13412527429 Fier Eriselda  Emiri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
139 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BH36412514136 Fier Bleona  Haskaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
140 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BZ13412523384 Fier Blerina  Zyka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
141 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa



FA36412526300 Fier Fiqirete  Avda Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
142 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MÇ13412526240 Fier Mimoza  Çobo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
143 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EK46412516452 Fier Erestina  Kuqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
144 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EN15412519608 Fier Ermelinda  Nukaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
145 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EH40412518153 Fier Entela  Hodo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
146 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AL46412523542 Fier Anila  Lushka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
147 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

FB36412524152 Fier Fabjola  Bitaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
148 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

ET36412524213 Fier Eva  Tërpollari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
149 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BG13412516350 Fier Bleona  Gjokpali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
150 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BD08412525368 Fier Blerina  Deraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
151 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

RM13412517879 Fier Romilda  Mehmetaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
152 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

JP13412523431 Fier Juljana  Pellumbaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
153 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

MT14412515608 Fier Megi  Tafilaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
154 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

TM15412514611 Fier Tefta  Malaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
155 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BG36412519956 Fier Bajame  Goxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
156 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

LM13412526616 Fier Lorela  Mehmetaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
157 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

RS40412515886 Fier Rajmonda  Sauli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
158 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

BR40412522622 Fier Blerta  Rrasa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
159 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

KÇ13412523091 Fier Klea  Çepele Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
160 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

GB46412521974 Fier Gjonpaula  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
161 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

VR14412525366 Fier Valdete  Rrasa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
162 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AS40412520500 Fier Anila  Shkira Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
163 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EM32412525834 Fier Etugerta  Memlikaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
164 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

AB15412521528 Fier Astrit  Belulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
165 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

EX13412518631 Fier Eni  Xhaferi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
166 Refuzoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa

HS13412519913 Fier Hilmi  Saliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
167 Pranoi Provizor Gjimnazi me Kohë të Pjesshme + Europa Deri në përfundim të vitit mësimor

EM13362515489 Fier Enkeleda  Memaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Mark Dashi

MH13362522702 Fier Maksim  Haxhaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Mark Dashi

JZ36362515825 Fier Jenila  Zenelaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EH13362524886 Fier Elvis  Hyseni Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EK14362523133 Fier Erisa  Kondakçiu Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Mark Dashi



VC44362525541 Fier Valbona  Cjapi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Mark Dashi

KH13362524321 Fier Kriseida  Hoxha Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Mark Dashi

KK13362519889 Fier Kristina  Kola Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Mark Dashi

VH36362526280 Fier Valbona  Hitaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Mark Dashi

MS13362525487 Fier Mamude  Shameti Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Mark Dashi

OG13362526149 Fier Oltiana  Gjojdeshi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Mark Dashi

KB14362519451 Fier Kleona  Brama Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EH13362518814 Fier Eriselda  Hysanj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AB36362521539 Fier Arnida  Bacja Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Mark Dashi

VR13362523456 Fier Violeta  Rrapaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EM14362522655 Fier Elma  Malo Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Mark Dashi

LS14362523381 Fier Laura  Sefa Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Mark Dashi

BB13362521621 Fier Brisida  Bibo Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EM36362518491 Fier Eni  Mataj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Mark Dashi

DM36362519544 Fier Dorina  Merdani Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EN13362514541 Fier Ervin  Nushi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AZ36362519958 Fier Albana  Zekaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AZ13362523017 Fier Anxhela  Zaçaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Mark Dashi

KP36362524874 Fier Klaudja  Prifti Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AA36362518908 Fier Andi  Aliu Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AD14362520094 Fier Almarin  Davidhi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Mark Dashi

MR36362521691 Fier Miljana  Resulaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Mark Dashi

PG36362526853 Fier Pavlina  Gjikokaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Mark Dashi

JB14362523451 Fier Jonida  Biçaku Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Mark Dashi

KK36362524146 Fier Klaudia  Kungulli Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Mark Dashi

KP13362521618 Fier Kristi  Pelari Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EN46362520069 Fier Esa  Nebiaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Mark Dashi

BB36362521196 Fier Brikena  Bicaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EZ14362516879 Fier Elona  Zeneli Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EV13362525943 Fier Elmira  Veizaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Mark Dashi

HK14362524282 Fier Hygerta  Kuka Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Mark Dashi

DO13362522042 Fier Denisa  Osmani Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AT13362518034 Fier Ardit  Tenaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Mark Dashi

FH32362524388 Fier Fatma  Hazizi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EV14362523594 Fier Eva  Vogli Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Mark Dashi

RK13362516558 Fier Roxhelina  Kuka Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Mark Dashi

ER14362521180 Fier Eneijda  Rama Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EÇ13362520973 Fier Euglen  Çerçizi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Mark Dashi

DG13362522164 Fier Doloreza  Gjeçi Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Mark Dashi

LS13362521543 Fier Luljeta  Shehaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Mark Dashi

DÇ13362525063 Fier Daniela  Çala Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Mark Dashi

BP32362515508 Fier Blerina  Pano Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Mark Dashi

SM14362523166 Fier Sanije  Manllija Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Mark Dashi

FK44362521007 Fier Fation  Kripa Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Mark Dashi

LB13362516196 Fier Ledjona  Bega Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Mark Dashi

BH32362520192 Fier Blerina  Hoxhaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EP13362525091 Fier Eva  Pali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor Mark Dashi

SS13362521259 Fier Suela  Suku Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor Mark Dashi

EX36362514399 Fier Ermelinda  Xhebro Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 54 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AH13362516719 Fier Aida  Hebeja Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 55 Refuzoi Provizor Mark Dashi

BS40362518266 Fier Brikela  Shuli Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 56 Refuzoi Provizor Mark Dashi

JB13362526111 Fier Juliana  Bibo Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 57 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AS13362517103 Fier Ana  Sema Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 58 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AH13362519473 Fier Artea  Hoxha Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 59 Refuzoi Provizor Mark Dashi

IP13362527231 Fier Inola  Pogaçe Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 60 Refuzoi Provizor Mark Dashi

MP14362520622 Fier Marinela  Pupe Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 61 Refuzoi Provizor Mark Dashi



EM13362524357 Fier Etleva  Mërtiri Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 62 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AA36362520284 Fier Algita  Aliaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 63 Refuzoi Provizor Mark Dashi

BM13362525975 Fier Blerina  Muço Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 64 Refuzoi Provizor Mark Dashi

BK13362522999 Fier Besmir  Kondakçiu Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 65 Refuzoi Provizor Mark Dashi

IX13362522142 Fier Inervila  Xhemaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 66 Refuzoi Provizor Mark Dashi

AS13362527552 Fier Aida  Semini Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 67 Refuzoi Provizor Mark Dashi

KM13362527456 Fier Kristiana  Mishtaku Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 68 Pranoi Provizor Mark Dashi 19.12.2025

J.Portalit Fier Agron Merkaj
Muzikë (Shkolla 

Artistike)

Muzikë (Shkolla 

Artistike)
2 Pranoi Provizor Jakov Xoxa

Deri në emërimin e një kandidati nga 

portali por jo më vonë se përfundimi i 

vitit mësimor

EF18242527032 Gjirokastër-LibohovëEnuela Fekollari Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

IK16242519700 Gjirokastër-LibohovëIlda Koko Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

AS16242525539 Gjirokastër-LibohovëArben Shabani Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

KC18242515771 Gjirokastër-LibohovëKlodiana Canka Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

EA16242524098 Gjirokastër-LibohovëEnkelejda Ahmetaj Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

LK16242526726 Gjirokastër-LibohovëLuljeta Karabina Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

AM16242526349 Gjirokastër-LibohovëAlma Mato Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

MR16242525949 Gjirokastër-LibohovëManushaqe Rondo Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

EÇ16242521137 Gjirokastër-LibohovëErena Çullaj Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

BR16242518733 Gjirokastër-LibohovëBlerina Reçka Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

MH17242515414 Gjirokastër-LibohovëMarjeta Halo Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

AS16242517370 Gjirokastër-LibohovëAgesa Sinani Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

EÇ16242517920 Gjirokastër-LibohovëElida Çati Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

MJ17242524023 Gjirokastër-LibohovëMyrdar Jera Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

EN41242517135 Gjirokastër-LibohovëEleni Noni Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

KJ32242518655 Gjirokastër-LibohovëKalipso Jani Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

SM16242525670 Gjirokastër-LibohovëSteliana Mahmutaj Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

RS16242514950 Gjirokastër-LibohovëRovena Shametaj Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

EG16242522740 Gjirokastër-LibohovëEnkeleida Graçi Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

ES16242525743 Gjirokastër-LibohovëEdlira Shehu Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Bilal Golemi

J.Portalit Gjirokastër-LibohovëEralda Qirici Gjuhe shqipe dhe letersi Arsimi Fillor 22 Pranoi Provizor Bilal Golemi Deri ne fund te vitit mesimor

SH14412521854 Lushnje Silvana Hoxha Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 1 Refuzoi Vakant 9V Qerret

EL13412525721 Lushnje Eliona Lala Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 2 Refuzoi Vakant 9V Qerret

EP14412519099 Lushnje Erisilda Puka Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 3 Refuzoi Vakant 9V Qerret

JB14412525049 Lushnje Jonida Bardho Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 4 Refuzoi Vakant 9V Qerret

EK14412519264 Lushnje Ervjola Kosta Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 5 Refuzoi Vakant 9V Qerret

RS14412524104 Lushnje Rozafa Sina Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 6 Refuzoi Vakant 9V Qerret

EM14412519499 Lushnje Edmira Muço Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 7 Refuzoi Vakant 9V Qerret

LÇ14412521147 Lushnje Leoranda Çela Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 8 Refuzoi Vakant 9V Qerret

GN14412519316 Lushnje Gentiana Nexha Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 9 Refuzoi Vakant 9V Qerret

AQ40412523215 Lushnje Admira Qorri Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 10 Refuzoi Vakant 9V Qerret

BH14412517142 Lushnje Blerina Hila Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 11 Refuzoi Vakant 9V Qerret

ZC40412516959 Lushnje Zamira Canka Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 12 Refuzoi Vakant 9V Qerret

JP13412518765 Lushnje Juljana Prendi Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 13 Refuzoi Vakant 9V Qerret

ML13412525671 Lushnje Mariglena Likaj Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 14 Refuzoi Vakant 9V Qerret

EZ14412524186 Lushnje Emanuela Zgjana Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 15 Refuzoi Vakant 9V Qerret

GQ13412522187 Lushnje Geraldina Qose Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 16 Refuzoi Vakant 9V Qerret

JD14412522022 Lushnje Jurida Dhima Gjuhe Shqipe Letersi Gjuhe Shqipe Letersi 17 Refuzoi Vakant 9V Qerret

ND14412523815 Lushnje Nertila Dërstila Gjuhe Shqipe Letersi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
18 Pranoi Vakant 9V Qerret

RB14442517398 Lushnje Rexhep Balla Matematike Matematike 1 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

OH14442518721 Lushnje Ornel Hyka Matematike Matematike 2 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

KN14442522883 Lushnje Kastriot Nushi Matematike Matematike 3 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

OS14442525633 Lushnje Orjola Shehu Matematike Matematike 4 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

OS32442522261 Lushnje Ornela Shkurti Matematike Matematike 5 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

RM13442515168 Lushnje Rilinda Metushi Matematike Matematike 6 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret



NM14442515865 Lushnje Nertila Murati Matematike Matematike 7 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

LB32442519678 Lushnje Luan Brahushaj Matematike Matematike 8 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

MS14442524518 Lushnje Marsida Salliu Matematike Matematike 9 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

FZ32442519198 Lushnje Florida Zhama Matematike Matematike 10 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

MÇ14442514967 Lushnje Miranda Çoku Matematike Matematike 11 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

EH40442518497 Lushnje Erisa Hoxha Matematike Matematike 12 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

KK14442522681 Lushnje Klaudia Kumaraku Matematike Matematike 13 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

MN14442515904 Lushnje Marsid Nezha Matematike Matematike 14 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

EO32442518533 Lushnje Eni Osmani Matematike Matematike 15 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

EM14442519369 Lushnje Esmeralda Meço Matematike Matematike 16 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

VT14442522504 Lushnje Valbona Toromani Matematike Matematike 17 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

JK14442527531 Lushnje Jola Kasapi Matematike Matematike 18 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

RJ40442520393 Lushnje Romina Janko Matematike Matematike 19 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

AM14442519517 Lushnje Almir Meço Matematike Matematike 20 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

EM36442518127 Lushnje Edjol Malo Matematike Matematike 21 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

ES32442523305 Lushnje Ermira Saraçi Matematike Matematike 22 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

AX14442515468 Lushnje Arlinda Xhelo Matematike Matematike 23 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

RS14442517123 Lushnje Renato Shehu Matematike Matematike 24 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

BM14442517810 Lushnje Benarda Musaku Matematike Matematike 25 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

KD14442520386 Lushnje Kristi Dedej Matematike Matematike 26 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

BL40442525050 Lushnje Blerina Leka Matematike Matematike 27 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

JS40442522273 Lushnje Jurida Shuli Matematike Matematike 28 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

BP14442526273 Lushnje Blerta Pero Matematike Matematike 29 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

EG14442519508 Lushnje Enkeleida Gjermeni Matematike Matematike 30 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

AM14442518013 Lushnje Aida Mullaj Matematike Matematike 31 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

FP14442518058 Lushnje Florie Prifti Matematike Matematike 32 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

EC14442521592 Lushnje Ersida Cania Matematike Matematike 33 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

AÇ14442514587 Lushnje Anisa Çuko Matematike Matematike 34 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

SH14442526151 Lushnje Sokol Hajdari Matematike Matematike 35 Refuzoi Provizor 9V 4 Deshmoret

FR14442522805 Lushnje Florina Rroshi Matematike Matematikë 36 Pranoi Provizor 9V 4 Deshmoret Deri ne fund te vitit

EH32452522357 Lushnje Endri Hekurani Muzike Artistike Muzike Artistike 1 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

NK13452523131 Lushnje Ndriçim Kuka Muzike Artistike Muzike Artistike 2 Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

PA14452514627 Lushnje Pineda Arapi Muzike Artistike
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
3 Pranoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes Deri ne fund te vitit

OP14422525542 Lushnje Olta Puka Histori Histori 1 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

EB14422518611 Lushnje Enkleida Bame Histori Histori 2 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

MN14422519510 Lushnje Marcela Nushi Histori Histori 3 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

PX14422522353 Lushnje Pëllumbardha Xhoku Histori Histori 4 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

EG14422522857 Lushnje Enkelejda Genica Histori Histori 5 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AS13422525619 Lushnje Admir Sheme Histori Histori 6 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

RC14422526552 Lushnje Raimonda Cani Histori Histori 7 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AM14422516397 Lushnje Arben Myrto Histori Histori 8 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AP14422524663 Lushnje Ardiana Pepa Histori Histori 9 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AA40422521282 Lushnje Armida Allkanjari Histori Histori 10 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

JM14422516080 Lushnje Judmir Mehilli Histori Histori 11 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

EB32422520801 Lushnje Elton Begolli Histori Histori 12 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AD40422520333 Lushnje Aida Dila Histori Histori 13 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

NV14422525390 Lushnje Nertila Veliu Histori Histori 14 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

BN40422520632 Lushnje Bledar Ndoni Histori Histori 15 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

RS14422525473 Lushnje Renato Salliu Histori Histori 16 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AQ14422524367 Lushnje Arvena Qose Histori Histori 17 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

ER14422519836 Lushnje Erold Roshi Histori Histori 18 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

RG14422519072 Lushnje Ritvana Gjata Histori Histori 19 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

MS14422519358 Lushnje Maltina Sharka Histori Histori 20 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AÇ13422523554 Lushnje Andi Çimo Histori Histori 21 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

HK14422523291 Lushnje Helga Kuqi Histori Histori 22 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi



RD14422524899 Lushnje Redjana Dërka Histori Histori 23 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

VZ40422520092 Lushnje Vitore Zëmblaku Histori Histori 24 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

LX40422525235 Lushnje Lulezime Xibrraku Histori Histori 25 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

SP14422519503 Lushnje Silvana Pashaj Histori Histori 26 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AR14422526900 Lushnje Alma Rruli Histori Histori 27 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

MH14422516167 Lushnje Marsida Hatija Histori Histori 28 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AH40422515236 Lushnje Anxhela Hasalla Histori Histori 29 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

BH40422522329 Lushnje Behije Haskasa Histori Histori 30 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi

AP14422515690 Lushnje Albert Prifti Histori Histori 31 Pranoi Provizor 9V Hasan Seferi Zevendesim leje lindje

AP13242515642 Patos Aurela Pipa Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EH13242519915 Patos Elfrida Haxhiu Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

BP13242522586 Patos Blerina Paja Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AM13242515660 Patos Anita Mone Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

GL13242516020 Patos Gentiana Lanaj Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ES13242523599 Patos Edlira Shehaj Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

GZ13242523252 Patos Gertjana Ziu Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AP13242516528 Patos Albana Prifti Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EN13242518927 Patos Eglantina Nilo Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

LM13242526165 Patos Luljeta Morina Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

VM15242520794 Patos Valentina Mahmutaj Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

PH13242515081 Patos Pëllumbesha Hyka Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EL13242518998 Patos Ermira Lashi Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

DZ13242524422 Patos Donatela Ziu Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MK44242515798 Patos Margarita Kurteshi Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EÇ46242519190 Patos Engjellushe Çepele Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

VX13242519180 Patos Vasilika Xhelaj Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

SÇ13242517395 Patos Sonila Çelaj Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

SB13242521459 Patos Shpetime Bushi Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AA13242520568 Patos Ariana Aliaj Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

NI13242515007 Patos Nereida Idrizi Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

LP13242525470 Patos Luxhina Prifti Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

SN13242519524 Patos Silvia Nuhu Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

DV13242515968 Patos Deshira Velçani Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ML32242525719 Patos Mimoza Lami Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EB46242516251 Patos Elmira Bengaj Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EB13242519758 Patos Eriselda Bele Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EM13242522305 Patos Enkela Memlikaj Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MB13242516156 Patos Marjeta Bushi Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ED13242516863 Patos Eglantina Dumi Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

XH13242516657 Patos Xhevrie Hoxha Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MC13242525654 Patos Merjeme Ceka Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

DC13242517026 Patos Dorina Ciko Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AR13242521497 Patos Albana Rexhepaj Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

BZ13242517272 Patos Bora Zenunaj Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

BT13242522179 Patos Blerina Tashi Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

KQ13242523922 Patos Kastriote Qalliaj Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

TK46242515582 Patos Tajane Kuka Arsim Fillor Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

LA15242515749 Patos Liljana Aliu Arsim Fillor Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MP13242517073 Patos Malvina Papaj Arsim Fillor Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AP13242523251 Patos Anilda Proko Arsim Fillor Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

SY46242517905 Patos Saimir Yzeiraj Arsim Fillor Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

VB13242519127 Patos Valmir Begaj Arsim Fillor Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ES13242519183 Patos Elona Stambollaj Arsim Fillor Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ZR13242523267 Patos Zhaneta Ruçaj Arsim Fillor Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

LR13242523301 Patos Luzela Rapi Arsim Fillor Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MS46242516258 Patos Mimoza Sauli Arsim Fillor Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos



LM13242526324 Patos Luljeta Muçaj Arsim Fillor Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

KK15242523572 Patos Kristina Korçeraj Arsim Fillor Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MX13242525538 Patos Mimoza Xhemali Arsim Fillor Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

BS46242520031 Patos Blerina Shyti Arsim Fillor Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EG13242515738 Patos Ervisa Gjonçe Arsim Fillor Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

DB13242519892 Patos Diela Bihuci Arsim Fillor Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EB13242523188 Patos Emirjona Bullgari Arsim Fillor Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MH13242519298 Patos Majlinda Hysenaj Arsim Fillor Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AC13242522201 Patos Arjola Caushi Arsim Fillor Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

KS13242515076 Patos Kozeta Seitaj Arsim Fillor Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MB13242520223 Patos Marsela Brahimaj Arsim Fillor Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MH15242525586 Patos Marsela Hasimaj Arsim Fillor Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MT13242521631 Patos Matilda Toska Arsim Fillor Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AH13242523566 Patos Anxhela Hoxha Arsim Fillor Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MP13242520947 Patos Marçela Pasko Arsim Fillor Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EK13242523342 Patos Elmira Kapaj Arsim Fillor Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EL13242523390 Patos Edjola Lulaj Arsim Fillor Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MM13242522045 Patos Mirela Myrto Arsim Fillor Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

DS13242525855 Patos Denajda Sauli Arsim Fillor Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ML13242522149 Patos Marsela Lalaj Arsim Fillor Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

OS44242516133 Patos Ornela Shpërdhea Arsim Fillor Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EP46242523139 Patos Esmeralda Prendi Arsim Fillor Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AD13242519248 Patos Antiola Dogani Arsim Fillor Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ST13242523517 Patos Sonila Tahiraj Arsim Fillor Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ES13242523218 Patos Enida Selimaj Arsim Fillor Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AH44242515503 Patos Artjola Hodaj Arsim Fillor Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

DS13242517973 Patos Drita Sulejmani Arsim Fillor Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EM13242521779 Patos Esmeralda Malaj Arsim Fillor Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

NN13242517736 Patos Nikoleta Ndoni Arsim Fillor Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

DP13242517516 Patos Denisa Peçini Arsim Fillor Arsim Fillor 77 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EA13242517898 Patos Emanuela Avdullaj Arsim Fillor Arsim Fillor 78 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AM13242519408 Patos Anida Meçalliu Arsim Fillor Arsim Fillor 79 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AK13242516892 Patos Anila Kola Arsim Fillor Arsim Fillor 80 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AM13242514257 Patos Alketa Mandro Arsim Fillor Arsim Fillor 81 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

RD13242519475 Patos Rezarta Duro Arsim Fillor Arsim Fillor 82 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

ZS15242520108 Patos Zelina Selami Arsim Fillor Arsim Fillor 83 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MG13242522369 Patos Malvina Grembi Arsim Fillor Arsim Fillor 84 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EM13242521961 Patos Ediola Meçalliu Arsim Fillor Arsim Fillor 85 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MH13242517657 Patos Mimoza Hoxhaj Arsim Fillor Arsim Fillor 86 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

VB46242519677 Patos Vjollca Bakaj Arsim Fillor Arsim Fillor 87 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MZ13242515331 Patos Mbaresa Zanaj Arsim Fillor Arsim Fillor 88 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

BV46242517790 Patos Brixhilda Vrapi Arsim Fillor Arsim Fillor 89 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

KV13242522430 Patos Klea Doksani Arsim Fillor Arsim Fillor 90 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MG13242525120 Patos Mirela Gllava Arsim Fillor Arsim Fillor 91 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

VD13242516862 Patos Valentina Dafa Arsim Fillor Arsim Fillor 92 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

BK13242524261 Patos Brunilda Kullaj Arsim Fillor Arsim Fillor 93 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EL15242520540 Patos Elvira Lamaj Arsim Fillor Arsim Fillor 94 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MN13242522660 Patos Milika Nurka Arsim Fillor Arsim Fillor 95 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

MT13242525886 Patos Marjola Taraj Arsim Fillor Arsim Fillor 96 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EY13242522472 Patos Eliseda Ymeraj Arsim Fillor Arsim Fillor 97 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EP13242525407 Patos Esmeralda Pone Arsim Fillor Arsim Fillor 98 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EB13242523125 Patos Eriselda Bala Arsim Fillor Arsim Fillor 99 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

SM44242523299 Patos Saimir Malaj Arsim Fillor Arsim Fillor 100 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

AB13242520075 Patos Alda Bregu Arsim Fillor Arsim Fillor 101 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos

EC46242523278 Patos Enri Cjapi Arsim Fillor Arsimi Fillor 102 Pranoi Provizor Muhamet Shehu Patos
Deri ne kthimin e mesueses ne vendin e 

punes 



EP13412526613 Roskovec Esmeralda Pepa Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
1 Refuzoi Vakant Rexhep Kothere

MS13412523392 Roskovec Morena Sauli Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
2 Refuzoi Vakant Rexhep Kothere

IP13412521285 Roskovec Irida Prifti Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
3 Refuzoi Vakant Rexhep Kothere

NH13412520171 Roskovec Nertila Hasanaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
4 Refuzoi Vakant Rexhep Kothere

FG13412525742 Roskovec Floreta Gjino Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
5 Refuzoi Vakant Rexhep Kothere

AP13412524997 Roskovec Aurora Peto Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
6 Refuzoi Vakant Rexhep Kothere

EB13412525303 Roskovec Etleva Boriçi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
7 Pranoi Vakant Rexhep Kothere

EH13412517113 Roskovec Erjona Hysenaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
8 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

DR13412521537 Roskovec Denada Refitaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
9 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

SB13412524466 Roskovec Sheqere Brahimaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
10 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

BK13412519955 Roskovec Blerina Kule Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
11 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

ER13412525613 Roskovec Entela Rexhepi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
12 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AB13412517233 Roskovec Alketa Binaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
13 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

MP13412522535 Roskovec Margarita Pajaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
14 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

DP13412524366 Roskovec Denisa Petro Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
15 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

ES13412520471 Roskovec Enduela Sino Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
16 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

SH36412517661 Roskovec Suela Hazizaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
17 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AZ13412522471 Roskovec Arjana Zenunaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
18 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

GU13412516604 Roskovec Gentjana Ukcamaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
19 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EQ13412514234 Roskovec Erjola Thomo Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
20 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

VZ13412522555 Roskovec Vanesa Zykaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
21 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AN13412519050 Roskovec Alba Naçi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
22 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

SM13412516411 Roskovec Sidorela Malka Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
23 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EX13412522153 Roskovec Enxhi Xeba Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
24 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

UA13412523689 Roskovec Uljan Apostoli Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
25 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

DA13412522405 Roskovec Danela Alimerkaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
26 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

XS13412519021 Roskovec Xhensilda Stoja Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
27 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

KT13412517218 Roskovec Klodina Toska Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
28 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere



PS13412525075 Roskovec Pineda Saliaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
29 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

ZS13412522101 Roskovec Zyrafete Selimaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
30 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

ES13412517358 Roskovec Era Shkurti Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
31 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

ED13412523262 Roskovec Ermonela Duraj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
32 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AV46412527197 Roskovec Antonela Vëngo Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
33 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

BZ13412523384 Roskovec Blerina Zyka Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
34 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

MÇ13412526240 Roskovec Mimoza Çobo Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
35 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EK46412516452 Roskovec Erestina Kuqi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
36 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AL46412523542 Roskovec Anila Lushka Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
37 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

RM13412517879 Roskovec Romilda Mehmetaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
38 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

KÇ13412523091 Roskovec Klea Çepele Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
39 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

GB46412521974 Roskovec Gjonpaula Hoxha Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
40 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AB15412521528 Roskovec Astrit Belulaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
41 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EX13412518631 Roskovec Eni Xhaferi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
42 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

VD13412525685 Roskovec Valentina Dafa Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
43 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

MD13412519882 Roskovec Marsela Duraj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
44 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AG13412521100 Roskovec Anisa Gjeçi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
45 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AK44412520302 Roskovec Amarilda Kalemaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
46 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

RC46412516036 Roskovec Romelda Cjapi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
47 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

JF13412516045 Roskovec Jonida Filaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
48 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EQ13412518836 Roskovec Elidona Qato Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
49 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

MB13412517699 Roskovec Mariola Bistika Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
50 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

DB13412518700 Roskovec Denada Berberi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
51 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

TM13412527367 Roskovec Tilda Mihali Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
52 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

DS13412526064 Roskovec Dorina Shaha Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
53 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

LB13412520615 Roskovec Lorena Boçova Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
54 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

XD13412525800 Roskovec Xhuljana Duka Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
55 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

DH13412524272 Roskovec Dhimitra Helshani Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
56 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere



YS53412519726 Roskovec Ylli Shehu Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
57 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

JV13412523358 Roskovec Jonida Vathi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
58 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

BR13412515848 Roskovec Brunilda Ramaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
59 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EP13412526613 Roskovec Esmeralda Pepa Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
1 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

MS13412523392 Roskovec Morena Sauli Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
2 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

IP13412521285 Roskovec Irida Prifti Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
3 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

NH13412520171 Roskovec Nertila Hasanaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
4 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

FG13412525742 Roskovec Floreta Gjino Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
5 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AP13412524997 Roskovec Aurora Peto Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
6 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EB13412525303 Roskovec Etleva Boriçi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
7 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EH13412517113 Roskovec Erjona Hysenaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
8 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

DR13412521537 Roskovec Denada Refitaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
9 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

SB13412524466 Roskovec Sheqere Brahimaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
10 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

BK13412519955 Roskovec Blerina Kule Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
11 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

ER13412525613 Roskovec Entela Rexhepi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
12 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AB13412517233 Roskovec Alketa Binaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
13 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

MP13412522535 Roskovec Margarita Pajaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
14 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

DP13412524366 Roskovec Denisa Petro Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
15 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

ES13412520471 Roskovec Enduela Sino Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
16 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

SH36412517661 Roskovec Suela Hazizaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
17 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AZ13412522471 Roskovec Arjana Zenunaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
18 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

GU13412516604 Roskovec Gentjana Ukcamaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
19 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EQ13412514234 Roskovec Erjola Thomo Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
20 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

VZ13412522555 Roskovec Vanesa Zykaj Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
21 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

AN13412519050 Roskovec Alba Naçi Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
22 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

SM13412516411 Roskovec Sidorela Malka Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
23 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

EX13412522153 Roskovec Enxhi Xeba Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
24 Refuzoi Provizor Rexhep Kothere

UA13412523689 Roskovec Uljan Apostoli Gjuhë shqipe dhe letërsi
Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
25 Pranoi Provizor Rexhep Kothere Deri në përfundim të vitit shkollor



PÇ16422518623
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Panajot Çakalli Histori Histori 1 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

RB13422527258
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Renaldo Binjakaj Histori Histori 2 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

XX32422516951
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Xhuljan Xhaferaj Histori Histori 3 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

SO37422515312
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Suela Oruçi Histori Histori 4 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

DS36422524573
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Daniela Sakaj Histori Histori 5 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

MA37422516849
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Medjana Aliko Histori Histori 6 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

VD41422525862
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Vasil Dylmishi Histori Histori 7 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

LA16422527295
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Laerta Arapi Histori Histori 8 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

LK32422516946
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Liljana Kacabonaj Histori Histori 9 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

KP37422524370
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Klarida Proda Histori Histori 10 Refuzoi Provizor Shefqet Sulejmani 

KL16422517396
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Kastriot Lulo Histori Histori 3 Pranoi Provizor Shefqet Sulejmani 

Deri në përfundim të raportit mjekësor të 

mësuesit

MZ37392514465
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Marina Zangali Gjuhë Greke Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor Kosta Çavo

IB37392516396
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Ina Beruka Gjuhë Greke Gjuhë Greke 2 Refuzoi Provizor Kosta Çavo

J.Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Kristo Kapsalidhi Histori-gjeografi Gjuhë Greke 3 Pranoi Provizor Kosta Çavo

Deri në paraqitjen e një kandidati nga 

portali në profil

KK36242522488 Selenicë Klement Kanaj Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MB48242515643 Selenicë Mimoza Borakaj Arsim Fillor Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

ZM36242516672 Selenicë Zili Merkaj Arsim Fillor Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

VS36242524232 Selenicë Veronika Shkurti Arsim Fillor Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MM36242523324 Selenicë Merushe Malaj Arsim Fillor Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

RB36242519500 Selenicë Rozeta Binozi Arsim Fillor Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MF36242515632 Selenicë Mirela Fallanaj Arsim Fillor Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

JK36242516048 Selenicë Julinda Kasimi Arsim Fillor Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

AB36242520705 Selenicë Anila Bufaj Arsim Fillor Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

AA36242526144 Selenicë Anila Abdurramani Arsim Fillor Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

AK36242520678 Selenicë Aida Kaciqi Arsim Fillor Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MV36242523339 Selenicë Merita Velo Arsim Fillor Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

FA36242526413 Selenicë Fatbardha Amzaj Arsim Fillor Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

LD36242522879 Selenicë Leonora Dashi Arsim Fillor Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

BÇ36242517177 Selenicë Blerina Cobo Arsim Fillor Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MM36242521897 Selenicë Melaize Mehemtaj Arsim Fillor Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

EC36242522582 Selenicë Esmeralda Caushaj Arsim Fillor Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

EB36242520687 Selenicë Enkelejda Borakaj Arsim Fillor Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

EM36242526096 Selenicë Elena Mezini Arsim Fillor Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MS36242518301 Selenicë Mirjana Shkurtaj Arsim Fillor Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

AH36242524108 Selenicë Arta Hasani Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MR36242522657 Selenicë Miranda Rudaj Arsim Fillor Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

ES36242520982 Selenicë Entona Sheme Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

IK36242514361 Selenicë Isida Koci Arsim Fillor Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

EH36242526123 Selenicë Esnjada Hasimaj Arsim Fillor Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

SL36242517464 Selenicë Shero Lekaj Arsim Fillor Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

FÇ13242516519 Selenicë Flutura Collaku Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MB36242518396 Selenicë Morena Bregu Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 



PS36242522512 Selenicë Pranvera Shpata Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

AM36242522429 Selenicë Altin Mamutaj Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

JD36242524784 Selenicë Julinda Dajka Arsim Fillor Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MX48242523155 Selenicë Mirvete Xhakaj Arsim Fillor Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

FD36242522063 Selenicë Fotika Dhimolea Arsim Fillor Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

VF36242522548 Selenicë Valbona Ferra Arsim Fillor Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

NH36242522592 Selenicë Naile Hoxhaj Arsim Fillor Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

IG48242523725 Selenicë Ike Gerbi Arsim Fillor Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

ES36242521001 Selenicë Esmeralda Shehu Arsim Fillor Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

KH36242517883 Selenicë Kilda Habilaj Arsim Fillor Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

ES36242514514 Selenicë Esmeralda Skenderaj Arsim Fillor Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

EC36242518524 Selenicë Enkeleda Caushaj Arsim Fillor Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MM36242525090 Selenicë Marisa Malo Arsim Fillor Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

MB36242523344 Selenicë Mara Bulla Arsim Fillor Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor Eqerem Beqiri 

BA36242519647 Selenicë Bejushe Aliaj Arsim Fillor Arsimi Fillor 43 Pranoi Provizor Eqerem Beqiri Zvendesim Leje Lindje 

KG36482527187 Selenicë Kejsi Gjoleka Teknologji Informacioni 
Teknologji 

Informacioni 
1 Refuzoi Provizor Deshmoret e Peshkepise 

TH36482524855 Selenicë Tana Hasanaj Teknologji Informacioni 
Teknologji 

Informacioni 
2 Refuzoi Provizor Deshmoret e Peshkepise 

AN36482521059 Selenicë Ana Nuraj Teknologji Informacioni 
Teknologji 

Informacioni 
3 Refuzoi Provizor Deshmoret e Peshkepise 

SG36482517581 Selenicë Selita Gerra Teknologji Informacioni 
Teknologji 

Informacioni 
4 Refuzoi Provizor Deshmoret e Peshkepise 

AM36482525978 Selenicë Arjana Menaj Teknologji Informacioni 
Teknologji 

Informacioni 
5 Refuzoi Provizor Deshmoret e Peshkepise 

EB36482519623 Selenicë Ejona Binjakaj Teknologji Informacioni 
Teknologji 

Informacioni 
6 Refuzoi Provizor Deshmoret e Peshkepise 

RS36482516495 Selenicë Rafaela Serani Teknologji Informacioni 
Teknologji 

Informacioni 
7 Refuzoi Provizor Deshmoret e Peshkepise 

KT36482515723 Selenicë Klea Tahiraj Teknologji Informacioni 

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

8 Pranoi Provizor Deshmoret e Peshkepise Deri ne perfundim viti shkollor 

AG32442519626 Tepelenë-Memaliaj Anxhela Gogaj Matematikë Matematikë 1 Pranoi Vakant "7-MARSI"TEPELENË

AG32442519626 Tepelenë-Memaliaj Anxhela Gogaj Matematikë 1 Refuzoi Vakant "XHEVIT ÇELA"IZVOR 

AM16442516270 Tepelenë-Memaliaj Arjan Myrtaj Matematikë 2 Refuzoi Vakant "XHEVIT ÇELA"IZVOR 

SH17442522743 Tepelenë-Memaliaj Semiramida Hyseni Matematikë 3 Refuzoi Vakant "XHEVIT ÇELA"IZVOR 

AB16442522264 Tepelenë-Memaliaj Artjola Bahoja Matematikë 4 Refuzoi Vakant "XHEVIT ÇELA"IZVOR 

AI17442523774 Tepelenë-Memaliaj Arbër Isarai Matematikë Matematikë 5 Pranoi Vakant "XHEVIT ÇELA"IZVOR 

NK17262516467 Tepelenë-Memaliaj Natasha Kasa Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

MZ16262525291 Tepelenë-Memaliaj Matilda  Zani Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

ET16262525101 Tepelenë-Memaliaj Ervisa Tefa Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

SH16262520620 Tepelenë-Memaliaj Shkurte Hoxha  Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

AM16262525615 Tepelenë-Memaliaj Alma Mato Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

RD17262519733 Tepelenë-Memaliaj Rudina Dervishi Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

SL16262526399 Tepelenë-Memaliaj Shefiko Lamaj Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

AM16262526484 Tepelenë-Memaliaj Anila Mevlani Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

FM16262526605 Tepelenë-Memaliaj Flutura Mullaj Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ



IS17262525392 Tepelenë-Memaliaj Ira Sinaj Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

DS16262526526 Tepelenë-Memaliaj Dallandyshe Selimi Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

SG17422521083 Tepelenë-Memaliaj Suela Guma Histori 1 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

EF18242527032 Tepelenë-Memaliaj Enuela Fekollari Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

ST15352521724 Tepelenë-Memaliaj Sofika Thanasi Gjeografi 3 Refuzoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ

AX17422515897 Tepelenë-Memaliaj Alma Xhemali Histori Arsimi Special 4 Pranoi Provizor "NIMETE PROGONATI" MEMALIAJ 6/12/2026

J.Portalit Vlorë-Himarë Klodiana Havaraj Muzike Muzikë 1 Pranoi Provizor I.Rustemi+15 Tetori+T.Ndini Deri ne fund te vitit shkollor

NS36442515434 Vlorë-Himarë Najada Shatro Matematike Matematike 1 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

EM36442518126 Vlorë-Himarë Elona Musaraj Matematike Matematike 2 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

ZS36442515639 Vlorë-Himarë Zarife Sheremetaj Matematike Matematike 3 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

LM36442519573 Vlorë-Himarë Lindita Mezini Matematike Matematike 4 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

EK13442524767 Vlorë-Himarë Erviola Konomi Matematike Matematike 5 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

AP36442524807 Vlorë-Himarë Amenolda Prifti Matematike Matematike 6 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

OR36442526391 Vlorë-Himarë Oltjona Runaj Matematike Matematike 7 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

ZB36442519875 Vlorë-Himarë Zarista Beqiraj Matematike Matematike 8 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

RM13442515168 Vlorë-Himarë Rilinda Metushi Matematike Matematike 9 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

AB36442522959 Vlorë-Himarë Anisa Bregaj Matematike Matematike 10 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

ET32442524586 Vlorë-Himarë Eriola Troqe Matematike Matematike 11 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

KY36442527465 Vlorë-Himarë Klevis Ymeri Matematike Matematike 12 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

RT13442517170 Vlorë-Himarë Rudina Tefi Matematike Matematike 13 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

BB36442517416 Vlorë-Himarë Bilal Bilali Matematike Matematike 14 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

AX36442518328 Vlorë-Himarë Anxhela Xhaferi Matematike Matematike 15 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

AR36442516801 Vlorë-Himarë Alba Rustemaj Matematike Matematike 16 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

BB36442527470 Vlorë-Himarë Benuela Beta Matematike Matematike 17 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

RF13442514707 Vlorë-Himarë Renalda Ferra Matematike Matematike 18 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

RY36442523114 Vlorë-Himarë Redona Yzeiri Matematike Matematike 19 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

AD36442525121 Vlorë-Himarë Albert Dalipaj Matematike Matematike 20 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

EB32442518268 Vlorë-Himarë Enea Beqiri Matematike Matematike 21 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

EH36442525550 Vlorë-Himarë Elona Hysi Matematike Matematike 22 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

AZ32442523849 Vlorë-Himarë Arjola Zaçaj Matematike Matematike 23 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

ED36442525027 Vlorë-Himarë Esi Dervishaj Matematike Matematike 24 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

EM13442518138 Vlorë-Himarë Endri Malo Matematike Matematike 25 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

FM36442517789 Vlorë-Himarë Fatjon Musli Matematike Matematike 26 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

LK13442520872 Vlorë-Himarë Lorena Kaçi Matematike Matematike 27 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

BH36442517067 Vlorë-Himarë Bukuroshe Haskaj Matematike Matematike 28 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

KT32442527092 Vlorë-Himarë Kristjana Tulina Matematike Matematike 29 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

EL36442519832 Vlorë-Himarë Erinda Lelaj Matematike Matematike 30 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

MZ36442521176 Vlorë-Himarë Marinela Lamepetro Matematike Matematike 31 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

JH36442516192 Vlorë-Himarë Juljana Hoxha Matematike Matematike 32 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

EM36442518127 Vlorë-Himarë Edjol Malo Matematike Matematike 33 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

VL36442520960 Vlorë-Himarë Valerjana Llanaj Matematike Matematike 34 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

NV36442520367 Vlorë-Himarë Neim Veshaj Matematike Matematike 35 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

AZ36442523873 Vlorë-Himarë Aurora Zekaj Matematike Matematike 36 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

JK36442522653 Vlorë-Himarë Joana Koreta Matematike Matematike 37 Refuzoi Provizor Musa Cakerri

KM36442522451 Vlorë-Himarë Katerina Meminaj Matematike Matematikë 38 Pranoi Provizor Musa Cakerri Deri ne fund te vitit shkollor

J.Portalit Vlorë-Himarë Anxhelo Brinja Muzike  (piano)
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
1 Pranoi Provizor Naim Frasheri Deri ne fund te vitit shkollor

J.Portalit Vlorë-Himarë Arbjon Sinanaj Muzike  (viole)
Muzikë (Shkolla 

Artistike)
1 Pranoi Provizor Naim Frasheri Deri ne fund te vitit shkollor

AH36422518601 Vlorë-Himarë Alma Hasani Histori Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili



EG13352521311 Vlorë-Himarë Ervin Gjeci Gjeografi Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MK13412514817 Vlorë-Himarë Marinela Kolici Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

GK36372523958 Vlorë-Himarë Gentjan Kapaj Gjuhë Frënge Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AD36412517348 Vlorë-Himarë Aleks Duka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EL13422519134 Vlorë-Himarë Evisa Lani Histori Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LM36442519573 Vlorë-Himarë Lindita Mezini Matematikë Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EÇ36412518217 Vlorë-Himarë Edjola Celaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SK36412518457 Vlorë-Himarë Sonila Kishta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KK36242522488 Vlorë-Himarë Klement Kanaj Arsimi Fillor Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JR48302514366 Vlorë-Himarë Jonida Ramaj Biologji Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MR36412519399 Vlorë-Himarë Manjola Ramo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

NK36242523884 Vlorë-Himarë Nertila Kapaj Arsimi Fillor Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SP36412523277 Vlorë-Himarë Sabina Pashollari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VB36412526463 Vlorë-Himarë Vera Bregu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ES36412518991 Vlorë-Himarë Enkelejda Sinanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FD36412516705 Vlorë-Himarë Fjora Dhimitri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ED13422515426 Vlorë-Himarë Etilda Dishaj Histori Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36242515863 Vlorë-Himarë Ermira Mama Arsimi Fillor Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AÇ37242515658 Vlorë-Himarë Arjana Çepani Arsimi Fillor Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MB48242515643 Vlorë-Himarë Mimoza Borakaj Arsimi Fillor Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AB36362521539 Vlorë-Himarë Arnida Bacja Gjuhë Angleze Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BS36362519443 Vlorë-Himarë Brunilda Salaj Gjuhë Angleze Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ZM36242516672 Vlorë-Himarë Zili Merkaj Arsimi Fillor Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AB36302518619 Vlorë-Himarë Anida Bardhi Biologji Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RK48402527355 Vlorë-Himarë Romina Kingji Gjuhë Italiane Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36362518491 Vlorë-Himarë Eni Mataj Gjuhë Angleze Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AM18372526339 Vlorë-Himarë Albana Marko Gjuhë Frënge Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MM36242523324 Vlorë-Himarë Merushe Malaj Arsimi Fillor Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DM36362519544 Vlorë-Himarë Dorina Merdani Gjuhë Angleze Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JK36412518289 Vlorë-Himarë Jeta Kapo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ST48412518544 Vlorë-Himarë Sonila Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BP37242514808 Vlorë-Himarë Brunilda Proda Arsimi Fillor Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AP36412526109 Vlorë-Himarë Anila Peçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ED36412523510 Vlorë-Himarë Eneida Danushaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

OL36412521769 Vlorë-Himarë Olimbi Latifi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KP36362524874 Vlorë-Himarë Klaudja Prifti Gjuhë Angleze Arsim Special 37 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AY36412521731 Vlorë-Himarë Albana Ymeraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 38 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AÇ36412525371 Vlorë-Himarë Anxhela Çelaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 39 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RM36412523223 Vlorë-Himarë Roana Mellara Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 40 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili



VX13242519180 Vlorë-Himarë Vasilika Xhelaj Arsimi Fillor Arsim Special 41 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AB37242522002 Vlorë-Himarë Anila Baho Arsimi Fillor Arsim Special 42 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SM36412521623 Vlorë-Himarë Stela Myrtaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 43 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RB36242519500 Vlorë-Himarë Rozeta Binozi Arsimi Fillor Arsim Special 44 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KP13352516937 Vlorë-Himarë Kristjana Petani Gjeografi Arsim Special 45 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AA36362518908 Vlorë-Himarë Andi Aliu Gjuhë Angleze Arsim Special 46 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AS37412516132 Vlorë-Himarë Anila Stamati Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 47 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MR36362521691 Vlorë-Himarë Miljana Resulaj Gjuhë Angleze Arsim Special 48 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JK36242516048 Vlorë-Himarë Julinda Kasimi Arsimi Fillor Arsim Special 49 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AB36242520705 Vlorë-Himarë Anila Bufaj Arsimi Fillor Arsim Special 50 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AX36442518328 Vlorë-Himarë Anxhela Xhaferi Matematikë Arsim Special 51 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KK36362524146 Vlorë-Himarë Klaudia Kungulli Gjuhë Angleze Arsim Special 52 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LB36242521753 Vlorë-Himarë Laureta Bulla Arsimi Fillor Arsim Special 53 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MD48302526499 Vlorë-Himarë Marinela Deraj Biologji Arsim Special 54 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

NB36412524029 Vlorë-Himarë Nadire Binjaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 55 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IX13302518882 Vlorë-Himarë Irena Xhemaj Biologji Arsim Special 56 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JV13302514125 Vlorë-Himarë Jonida Vrushi Biologji Arsim Special 57 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VB36412517246 Vlorë-Himarë Vjollca Biraku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 58 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ES36412526700 Vlorë-Himarë Evgjeni Selimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 59 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AR36442516801 Vlorë-Himarë Alba Rustemaj Matematikë Arsim Special 60 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EL36242516433 Vlorë-Himarë Etleva Lulaj Arsimi Fillor Arsim Special 61 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VM13352525916 Vlorë-Himarë Vitori Merkaj Gjeografi Arsim Special 62 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BB36362521196 Vlorë-Himarë Brikena Bicaj Gjuhë Angleze Arsim Special 63 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AK36242520678 Vlorë-Himarë Aida Kaciqi Arsimi Fillor Arsim Special 64 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SH36412517661 Vlorë-Himarë Suela Hazizaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 65 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MV36242523339 Vlorë-Himarë Merita Velo Arsimi Fillor Arsim Special 66 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KD36352516601 Vlorë-Himarë Klaudia Derraj Gjeografi Arsim Special 67 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LD36242522879 Vlorë-Himarë Leonora Dashi Arsimi Fillor Arsim Special 68 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BM37412520347 Vlorë-Himarë Besjana Meno Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 69 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36362520785 Vlorë-Himarë Elidona Madhi Gjuhë Angleze Arsim Special 70 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IK37412518946 Vlorë-Himarë Inva Kaleshi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 71 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KV37352517023 Vlorë-Himarë Katerina Vantasi Gjeografi Arsim Special 72 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MF36412521918 Vlorë-Himarë Majlinda Ferrollari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 73 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

UL36302521582 Vlorë-Himarë Ujeza Lamaj Biologji Arsim Special 74 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MM36242521897 Vlorë-Himarë Melaize Memetaj Arsimi Fillor Arsim Special 75 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ED36432524015 Vlorë-Himarë Elida Duka Kimi Arsim Special 76 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EH36442525550 Vlorë-Himarë Elona Hysi Matematikë Arsim Special 77 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IO36342516280 Vlorë-Himarë Ingrit Opingari Fizikë Arsim Special 78 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ER48412520451 Vlorë-Himarë Eranda Revaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 79 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ED36442525027 Vlorë-Himarë Esi Dervishaj Matematikë Arsim Special 80 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AG36362523678 Vlorë-Himarë Arta Gjoni Gjuhë Angleze Arsim Special 81 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MS48412526969 Vlorë-Himarë Mimoza Shametaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 82 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EC36242522582 Vlorë-Himarë Esmeralda Caushaj Arsimi Fillor Arsim Special 83 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LP36302522963 Vlorë-Himarë Lindita Pashaj Biologji Arsim Special 84 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili



EH36412522603 Vlorë-Himarë Enkeleda Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 85 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AK36412520428 Vlorë-Himarë Afërdita Kukaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 86 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BZ36412520112 Vlorë-Himarë Blerina Zyka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 87 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ST36352521475 Vlorë-Himarë Sonila Tushi Gjeografi Arsim Special 88 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DM48362516578 Vlorë-Himarë Dorina Myftaraj Gjuhë Angleze Arsim Special 89 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM13442518138 Vlorë-Himarë Endri Malo Matematikë Arsim Special 90 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EA36352527391 Vlorë-Himarë Endrit Alliaj Gjeografi Arsim Special 91 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MM36242519679 Vlorë-Himarë Mimoza Muharemi Arsimi Fillor Arsim Special 92 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36242526096 Vlorë-Himarë Elena Mezinaj Arsimi Fillor Arsim Special 93 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MS36242518301 Vlorë-Himarë Mirjana Shkurtaj Arsimi Fillor Arsim Special 94 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KG36482527187 Vlorë-Himarë Kejsi Gjoleka TIK Arsim Special 95 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EP13362525091 Vlorë-Himarë Eva Pali Gjuhë Angleze Arsim Special 96 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EX36362514399 Vlorë-Himarë Ermelinda Xhebro Gjuhë Angleze Arsim Special 97 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EB36412520784 Vlorë-Himarë Eneriketa Begaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 98 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AH36242524108 Vlorë-Himarë Arta Hasani Arsimi Fillor Arsim Special 99 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AZ36362523260 Vlorë-Himarë Androniqi Zanaj Gjuhë Angleze Arsim Special 100 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ER36412521357 Vlorë-Himarë Elena Rikaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 101 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MK36412526410 Vlorë-Himarë Mezine Kapaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 102 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MR36242522657 Vlorë-Himarë Miranda Rudaj Arsimi Fillor Arsim Special 103 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BH36442517067 Vlorë-Himarë Bukuroshe Haskaj Matematikë Arsim Special 104 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AB36412520885 Vlorë-Himarë Adelajda Beqaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 105 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

XH36242524237 Vlorë-Himarë Xheliana Hazizaj Arsimi Fillor Arsim Special 106 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VG36412522349 Vlorë-Himarë Valmira Gjergji Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 107 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KT32442527092 Vlorë-Himarë Kristjana Tulina Matematikë Arsim Special 108 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IS36412522325 Vlorë-Himarë Ina Stefani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 109 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DK36412517849 Vlorë-Himarë Desara Kotorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 110 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

TP36412519935 Vlorë-Himarë Tea Pekmezi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 111 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36342517297 Vlorë-Himarë Ermira Mehmeti Fizikë Arsim Special 112 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SG36362523659 Vlorë-Himarë Serma Gjokola Gjuhë Angleze Arsim Special 113 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JH36302516128 Vlorë-Himarë Jona Hajro Biologji Arsim Special 114 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ED32412524326 Vlorë-Himarë Esat Demo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 115 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

NT36242520958 Vlorë-Himarë Nertila Tanka Arsimi Fillor Arsim Special 116 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AÇ36352522041 Vlorë-Himarë Adelajda Çela Gjeografi Arsim Special 117 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ED36402522542 Vlorë-Himarë Emanuela Deromemaj Gjuhë Italiane Arsim Special 118 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FA36412522552 Vlorë-Himarë Florida Alliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 119 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KI37242526050 Vlorë-Himarë Katerina Ilia Arsimi Fillor Arsim Special 120 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

NA37242526607 Vlorë-Himarë Nevila Arapi Arsimi Fillor Arsim Special 121 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AH32362517216 Vlorë-Himarë Ana Hodo Gjuhë Angleze Arsim Special 122 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AT36362518375 Vlorë-Himarë Aurora Tozaj Gjuhë Angleze Arsim Special 123 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

OO36362526929 Vlorë-Himarë Ornela Osmëni Gjuhë Angleze Arsim Special 124 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VB13242519127 Vlorë-Himarë Valmir Begaj Arsimi Fillor Arsim Special 125 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

OM36412519470 Vlorë-Himarë Ornela Malaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 126 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili



AM36402519027 Vlorë-Himarë Artur Mezani Gjuhë Italiane Arsim Special 127 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AL36412520742 Vlorë-Himarë Armarida Lalaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 128 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ES36242520982 Vlorë-Himarë Entona Sheme Arsimi Fillor Arsim Special 129 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IK36242514361 Vlorë-Himarë Isida Koçi Arsimi Fillor Arsim Special 130 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DM36352523557 Vlorë-Himarë Deja Muçoj Gjeografi Arsim Special 131 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36402519414 Vlorë-Himarë Etleva Mehmeti Gjuhë Italiane Arsim Special 132 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AA36362520284 Vlorë-Himarë Algita Aliaj Gjuhë Angleze Arsim Special 133 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EA36372523285 Vlorë-Himarë Erjola Avduli Gjuhë Frënge Arsim Special 134 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VC36402520310 Vlorë-Himarë Violanda Canaj Gjuhë Italiane Arsim Special 135 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LH36412521454 Vlorë-Himarë Loreta Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 136 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EH36242526123 Vlorë-Himarë Esnjada Hasimaj Arsimi Fillor Arsim Special 137 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36412526249 Vlorë-Himarë Erjada Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 138 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RM32352526550 Vlorë-Himarë Raida Banaj Gjeografi Arsim Special 139 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AB37242527174 Vlorë-Himarë Arjola Bejko Arsimi Fillor Arsim Special 140 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MZ37242514995 Vlorë-Himarë Mirela Zaçaj Arsimi Fillor Arsim Special 141 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36442518127 Vlorë-Himarë Edjol Malo Matematikë Arsim Special 142 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SL36242517464 Vlorë-Himarë Shero Lekaj Arsimi Fillor Arsim Special 143 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AC13412523945 Vlorë-Himarë Artisa Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 144 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RA36302520304 Vlorë-Himarë Rezarta Aliraj Biologji Arsim Special 145 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LD36412517710 Vlorë-Himarë Lusiana Durmishaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 146 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EG13242515738 Vlorë-Himarë Ervisa Gjonçe Arsimi Fillor Arsim Special 147 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AH36352520753 Vlorë-Himarë Albana Hyseni Gjeografi Arsim Special 148 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VI37412516870 Vlorë-Himarë Valbona Iljazi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 149 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AX48422517745 Vlorë-Himarë Ajete Xhamaj Histori Arsim Special 150 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MB36242518396 Vlorë-Himarë Morena Bregu Arsimi Fillor Arsim Special 151 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BH36412514136 Vlorë-Himarë Bleona Haskaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 152 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FA36412526300 Vlorë-Himarë Fiqirete Avda Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 153 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JD36362515351 Vlorë-Himarë Jerina Dervishaj Gjuhë Angleze Arsim Special 154 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DF36362518346 Vlorë-Himarë Dorjana Fikaj Gjuhë Angleze Arsim Special 155 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DP08242517805 Vlorë-Himarë Dorina Pelingu Arsimi Fillor Arsim Special 156 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FH48362523980 Vlorë-Himarë Florida Habili Gjuhë Angleze Arsim Special 157 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JD36362526440 Vlorë-Himarë Jonada Moçka Gjuhë Angleze Arsim Special 158 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

PS36242522512 Vlorë-Himarë Pranvera Shpata Arsimi Fillor Arsim Special 159 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AM36242522429 Vlorë-Himarë Altin Mamutaj Arsimi Fillor Arsim Special 160 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JD36242524784 Vlorë-Himarë Julinda Dajka Arsimi Fillor Arsim Special 161 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MX48242523155 Vlorë-Himarë Mirvete Xhakaj Arsimi Fillor Arsim Special 162 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FB36412524152 Vlorë-Himarë Fabjola Bitaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 163 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IO36332519898 Vlorë-Himarë Irisa Osmënaj Ekonomi Arsim Special 164 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FD36242522063 Vlorë-Himarë Fotika Dhimolea Arsimi Fillor Arsim Special 165 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

HI36362521521 Vlorë-Himarë Herta Imeraj Gjuhë Angleze Arsim Special 166 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

NB36242523219 Vlorë-Himarë Nevjana Balla Arsimi Fillor Arsim Special 167 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ET36412524213 Vlorë-Himarë Eva Tërpollari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 168 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

QA36422518939 Vlorë-Himarë Qerime Azizaj Histori Arsim Special 169 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SK36302525410 Vlorë-Himarë Sidorela Kalemaj Biologji Arsim Special 170 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VF36242522548 Vlorë-Himarë Valbona Ferra Arsimi Fillor Arsim Special 171 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MG37242518231 Vlorë-Himarë Meritan Gjerga Arsimi Fillor Arsim Special 172 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili



VB36302523276 Vlorë-Himarë Violeta Bendaj Biologji Arsim Special 173 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

XH36422519950 Vlorë-Himarë Xhuliana Hakani Histori Arsim Special 174 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BT36362518446 Vlorë-Himarë Bora Trajko Gjuhë Angleze Arsim Special 175 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

NH36242522592 Vlorë-Himarë Naile Hoxhaj Arsimi Fillor Arsim Special 176 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LD37242523992 Vlorë-Himarë Lorenca Duka Arsimi Fillor Arsim Special 177 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EH36402525484 Vlorë-Himarë Elisabeta Haskaj Gjuhë Italiane Arsim Special 178 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EH36422521887 Vlorë-Himarë Eklerida Hoxhaj Histori Arsim Special 179 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ES36422515735 Vlorë-Himarë Erida Shehu Histori Arsim Special 180 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MK48422518392 Vlorë-Himarë Migena Karçanaj Histori Arsim Special 181 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LL36332522055 Vlorë-Himarë Lavdosh Lazemetaj Ekonomi Arsim Special 182 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IG48242523725 Vlorë-Himarë Ike Gërbi Arsimi Fillor Arsim Special 183 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LV36422523238 Vlorë-Himarë Loreta Vrenozi Histori Arsim Special 184 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FD36302515578 Vlorë-Himarë Faslli Danaj Biologji Arsim Special 185 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AM37412515543 Vlorë-Himarë Andi Mehmeti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 186 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

OD36412520789 Vlorë-Himarë Oltjana Dulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 187 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

GS36352523141 Vlorë-Himarë Gentjana Shehaj Gjeografi Arsim Special 188 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BG36412519956 Vlorë-Himarë Bajame Goxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 189 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KH36242517883 Vlorë-Himarë Kilda Habilaj Arsimi Fillor Arsim Special 190 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RH36442523286 Vlorë-Himarë Rezarta Hyso Matematikë Arsim Special 191 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EC36242518524 Vlorë-Himarë Enkeleda Caushaj Arsimi Fillor Arsim Special 192 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

UH36412522309 Vlorë-Himarë Uljana Hënaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 193 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DH46422515248 Vlorë-Himarë Denis Hatia Histori Arsim Special 194 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MM36242525090 Vlorë-Himarë Marisa Malo Arsimi Fillor Arsim Special 195 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

GC13242523057 Vlorë-Himarë Gjyljana Caushaj Arsimi Fillor Arsim Special 196 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IP37352524675 Vlorë-Himarë Inajete Pula Gjeografi Arsim Special 197 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MB36242523344 Vlorë-Himarë Mara Bulla Arsimi Fillor Arsim Special 198 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BA36242519647 Vlorë-Himarë Bejushe Aliaj Arsimi Fillor Arsim Special 199 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FS36242522754 Vlorë-Himarë Floreta Seraj Arsimi Fillor Arsim Special 200 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

YZ36242526896 Vlorë-Himarë Yllka Zykaj Arsimi Fillor Arsim Special 201 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LB36302514578 Vlorë-Himarë Laura Bregu Biologji Arsim Special 202 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MK36302520780 Vlorë-Himarë Mara Kërçuku Biologji Arsim Special 203 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

HS48402518089 Vlorë-Himarë Hatixhe Shabani Gjuhë Italiane Arsim Special 204 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SA36412516915 Vlorë-Himarë Silva Aliraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 205 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EG36242522417 Vlorë-Himarë Eglantina Grabovaj Arsimi Fillor Arsim Special 206 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AT13302515750 Vlorë-Himarë Amarilda Troka Biologji Arsim Special 207 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

NS36302520886 Vlorë-Himarë Nevila Shametaj Biologji Arsim Special 208 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ZB32422521002 Vlorë-Himarë Zamira Begaj Histori Arsim Special 209 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AD36442521300 Vlorë-Himarë Anxhela Dredha Matematikë Arsim Special 210 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JJ36242522553 Vlorë-Himarë Jeta Jazo Arsimi Fillor Arsim Special 211 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MA36242520322 Vlorë-Himarë Manjola Alla Arsimi Fillor Arsim Special 212 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

XT48442522795 Vlorë-Himarë Xhuljana Troka Matematikë Arsim Special 213 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AK36362526770 Vlorë-Himarë Anjeza Kapllani Gjuhë Angleze Arsim Special 214 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

OT13362522739 Vlorë-Himarë Olgerta Tasi Gjuhë Angleze Arsim Special 215 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AR36412514387 Vlorë-Himarë Anisa Ruçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 216 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AS36412526257 Vlorë-Himarë Adela Shkalla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 217 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MA36442526198 Vlorë-Himarë Miledi Abazi Matematikë Arsim Special 218 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AÇ15412514800 Vlorë-Himarë Anilda Çelaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 219 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SK36442520180 Vlorë-Himarë Sara Kondo Matematikë Arsim Special 220 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili



KM36302517169 Vlorë-Himarë Kristi Muçollari Biologji Arsim Special 221 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IC36422515603 Vlorë-Himarë Ilda Canaliaj Histori Arsim Special 222 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EC48442521946 Vlorë-Himarë Eglantina Caushaj Matematikë Arsim Special 223 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ER13362516053 Vlorë-Himarë Englantina Rista Gjuhë Angleze Arsim Special 224 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MM36412525198 Vlorë-Himarë Megisa Mbolaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 225 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RN36412519874 Vlorë-Himarë Romina Ndreçka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 226 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

OM36412518361 Vlorë-Himarë Olta Meçaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 227 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LH36412526467 Vlorë-Himarë Lorela Haskaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 228 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

IF36412521356 Vlorë-Himarë Ilda Fishekaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 229 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

LS46242518163 Vlorë-Himarë Lutfie Shabanaj Arsimi Fillor Arsim Special 230 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SA36242521831 Vlorë-Himarë Sidorela Alimuçaj Arsimi Fillor Arsim Special 231 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BX32422517256 Vlorë-Himarë Brunilda Xhepa Histori Arsim Special 232 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

XL36302520904 Vlorë-Himarë Xhuljana Likaj Biologji Arsim Special 233 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JS36362526342 Vlorë-Himarë Jonida Selimaj Gjuhë Angleze Arsim Special 234 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

GG36242518159 Vlorë-Himarë Gjyslyme Guri Arsimi Fillor Arsim Special 235 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EH36242524868 Vlorë-Himarë Entela Hodaj Arsimi Fillor Arsim Special 236 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SA36242522791 Vlorë-Himarë Selina Arshiaj Arsimi Fillor Arsim Special 237 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM15362517590 Vlorë-Himarë Elsa Myftaraj Gjuhë Angleze Arsim Special 238 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BL36322525224 Vlorë-Himarë Belgisa Llanaj Edukim Fizik Arsim Special 239 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FG36412525143 Vlorë-Himarë Fati Gjikaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 240 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MB36412526891 Vlorë-Himarë Matilda Brahimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 241 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BÇ36412515529 Vlorë-Himarë Bora Çepele Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 242 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

NZ37352517321 Vlorë-Himarë Neim Zani Gjeografi Arsim Special 243 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM45412524813 Vlorë-Himarë Elsa Misku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 244 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EV36352523160 Vlorë-Himarë Evisjana Velaj Gjeografi Arsim Special 245 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AS36352524274 Vlorë-Himarë Adela Shaha Gjeografi Arsim Special 246 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AL36412518447 Vlorë-Himarë Afize Likskëndaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 247 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MN37242516255 Vlorë-Himarë Mjaftoni Nelaj Arsimi Fillor Arsim Special 248 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EP36242525416 Vlorë-Himarë Ervisa Pano Arsimi Fillor Arsim Special 249 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EC36412518317 Vlorë-Himarë Eranda Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 250 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KO36412518256 Vlorë-Himarë Klarisa Osmëni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 251 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AN36482521059 Vlorë-Himarë Ana Nuraj TIK Arsim Special 252 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

TB32242519459 Vlorë-Himarë Teuta Bregu Arsimi Fillor Arsim Special 253 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VM36302523417 Vlorë-Himarë Viola Mbrati Biologji Arsim Special 254 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AX36412515067 Vlorë-Himarë Artiola Xheja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 255 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DB32412522223 Vlorë-Himarë Donika Borakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 256 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

SG36482517581 Vlorë-Himarë Selita Gërra TIK Arsim Special 257 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MM36442516747 Vlorë-Himarë Migena Mujollari Matematikë Arsim Special 258 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36442523302 Vlorë-Himarë Englantina Muçi Matematikë Arsim Special 259 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

JH36242518427 Vlorë-Himarë Jonida Hysaj Arsimi Fillor Arsim Special 260 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EV36432522025 Vlorë-Himarë Elena Velaj Kimi Arsim Special 261 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MK14362522833 Vlorë-Himarë Marilda Koçi Gjuhë Angleze Arsim Special 262 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili



MR13412523730 Vlorë-Himarë Miranda Rrapushi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 263 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RC46412516036 Vlorë-Himarë Romelda Cjapi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 264 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KM36422515038 Vlorë-Himarë Klisman Majko Histori Arsim Special 265 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DB08322526908 Vlorë-Himarë Dionis Begolli Edukim Fizik Arsim Special 266 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EK37412521922 Vlorë-Himarë Enkeleda Korro Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 267 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EA37352521772 Vlorë-Himarë Esmeralda Aliçka Gjeografi Arsim Special 268 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EÇ36242519596 Vlorë-Himarë Etleva Çobo Arsimi Fillor Arsim Special 269 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

HP36242521768 Vlorë-Himarë Hene Pazaj Arsimi Fillor Arsim Special 270 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AK36412526347 Vlorë-Himarë Arjola Kapo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 271 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AB36412518129 Vlorë-Himarë Asjola Bitaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 272 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MK48422519609 Vlorë-Himarë Marjeta Koçiaj Histori Arsim Special 273 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

OK36362524319 Vlorë-Himarë Orjana Katillari Gjuhë Angleze Arsim Special 274 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ML32412514273 Vlorë-Himarë Marjeta Llushkaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 275 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

UC36242517625 Vlorë-Himarë Uljana Canaj Arsimi Fillor Arsim Special 276 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MA36302515699 Vlorë-Himarë Mbarime Aliraj Biologji Arsim Special 277 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BP36242526387 Vlorë-Himarë Burbuqe Pashaj Arsimi Fillor Arsim Special 278 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EM36242523880 Vlorë-Himarë Elda Mana Arsimi Fillor Arsim Special 279 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MI36442524745 Vlorë-Himarë Manjola Islamaj Matematikë Arsim Special 280 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

VH36242520836 Vlorë-Himarë Violina Hasani Arsimi Fillor Arsim Special 281 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BE36442525508 Vlorë-Himarë Besana Elezaj Matematikë Arsim Special 282 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AS13242517855 Vlorë-Himarë Anxhela Shatëri Arsimi Fillor Arsim Special 283 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MH36412517937 Vlorë-Himarë Mariza Halitaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 284 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DG36352519929 Vlorë-Himarë Dejnali Golemi Gjeografi Arsim Special 285 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KB36352521750 Vlorë-Himarë Kristina Bejko Gjeografi Arsim Special 286 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

KG48442518722 Vlorë-Himarë Kristina Gjokaj Matematikë Arsim Special 287 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

OG36362514913 Vlorë-Himarë Orsola Guhaçaj Gjuhë Angleze Arsim Special 288 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

ZM36472515988 Vlorë-Himarë Zamira Mamanaj Shkenca Sociale Arsim Special 289 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EB36482519623 Vlorë-Himarë Ejona Binjakaj TIK Arsim Special 290 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BV36422526434 Vlorë-Himarë Benard Vreka Histori Arsim Special 291 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FM36442524926 Vlorë-Himarë Fatbardha Memokëndaj Matematikë Arsim Special 292 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EF13282527500 Vlorë-Himarë Enrik Fejzulla
Art Pamor (Shkolla 

Artistike)
Arsim Special 293 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

RS36482516495 Vlorë-Himarë Rafaela Serani TIK Arsim Special 294 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

PL37242515417 Vlorë-Himarë Pranvera Lile Arsimi Fillor Arsim Special 295 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DS36422524573 Vlorë-Himarë Daniela Sakaj Histori Arsim Special 296 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

DF32362524068 Vlorë-Himarë Doreida Fili Gjuhë Angleze Arsim Special 297 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

PT37412516214 Vlorë-Himarë Panajota Thanasi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 298 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BM36242514304 Vlorë-Himarë Blerina Murataj Arsimi Fillor Arsim Special 299 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

AX48242516037 Vlorë-Himarë Albana Xhaferaj Arsimi Fillor Arsim Special 300 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

BL36442520787 Vlorë-Himarë Bejaze Lama Matematikë Arsim Special 301 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

FD36242521270 Vlorë-Himarë Fationa Davidhi Arsimi Fillor Arsim Special 302 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

EA36362526800 Vlorë-Himarë Enkeleda Alliaj Gjuhë Angleze Arsim Special 303 Refuzoi Provizor Gjik Bixhili

MS36242522554 Vlorë-Himarë Marsela Serjanaj Arsimi Fillor Arsimi Special 304 Pranoi Provizor Gjik Bixhili Deri ne fund te vitit shkollor

AB36362521539 Vlorë-Himarë Arnida Bacja Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

BS36362519443 Vlorë-Himarë Brunilda Salaj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

RK37362520494 Vlorë-Himarë Rafaela Kena Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

EM36362518491 Vlorë-Himarë Eni Mataj Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

DM36362519544 Vlorë-Himarë Dorina Merdani Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Ismail Qemali



AA36362518908 Vlorë-Himarë Andi Aliu Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Pranoi Provizor Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

MK13412514817 Vlorë-Himarë Marinela Kolici Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
1 Refuzoi Provizor Jani Minga

AD36412517348 Vlorë-Himarë Aleks Duka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
2 Refuzoi Provizor Jani Minga

EÇ36412518217 Vlorë-Himarë Edjola Celaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
3 Refuzoi Provizor Jani Minga

KB36412524665 Vlorë-Himarë Klaudja Balla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
4 Refuzoi Provizor Jani Minga

MR36412519399 Vlorë-Himarë Manjola Ramo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
5 Refuzoi Provizor Jani Minga

ES36412518991 Vlorë-Himarë Enkelejda Sinanaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
6 Refuzoi Provizor Jani Minga

AE36412525437 Vlorë-Himarë Albana Elmazaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
7 Refuzoi Provizor Jani Minga

JK36412518289 Vlorë-Himarë Jeta Kapo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
8 Refuzoi Provizor Jani Minga

ST48412518544 Vlorë-Himarë Sonila Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
9 Refuzoi Provizor Jani Minga

AP36412526109 Vlorë-Himarë Anila Peci Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
10 Refuzoi Provizor Jani Minga

AY36412521731 Vlorë-Himarë Albana Ymeraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
11 Refuzoi Provizor Jani Minga

AÇ36412525371 Vlorë-Himarë Anxhela Celaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
12 Refuzoi Provizor Jani Minga

AS37412516132 Vlorë-Himarë Anila Stamati Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
13 Refuzoi Provizor Jani Minga

NB36412524029 Vlorë-Himarë Nadire Binjaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
14 Refuzoi Provizor Jani Minga

VB36412517246 Vlorë-Himarë Vjollca Biraku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
15 Refuzoi Provizor Jani Minga

ES36412526700 Vlorë-Himarë Evgjeni Selimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
16 Refuzoi Provizor Jani Minga

BM37412520347 Vlorë-Himarë Besjana Meno Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
17 Refuzoi Provizor Jani Minga

IK37412518946 Vlorë-Himarë Inva Kaleshi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
18 Refuzoi Provizor Jani Minga

SÇ36412517454 Vlorë-Himarë Sabrie Celaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
19 Refuzoi Provizor Jani Minga

AK36412520428 Vlorë-Himarë Afërdita Kukaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20 Refuzoi Provizor Jani Minga

BZ36412520112 Vlorë-Himarë Blerina Zyka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
21 Refuzoi Provizor Jani Minga

AM36412521281 Vlorë-Himarë Alma Malaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
22 Refuzoi Provizor Jani Minga

EB36412520784 Vlorë-Himarë Eneriketa Begaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
23 Refuzoi Provizor Jani Minga

AB36412520885 Vlorë-Himarë Adelajda Beqaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
24 Refuzoi Provizor Jani Minga

VG36412522349 Vlorë-Himarë Valmira Gjergji Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
25 Refuzoi Provizor Jani Minga

IS36412522325 Vlorë-Himarë Ina Stefani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26 Refuzoi Provizor Jani Minga

DK36412517849 Vlorë-Himarë Desara Kotorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
27 Refuzoi Provizor Jani Minga

TP36412519935 Vlorë-Himarë Tea Pekmezi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
28 Refuzoi Provizor Jani Minga



BS36412521629 Vlorë-Himarë Brisilda Stara Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
29 Refuzoi Provizor Jani Minga

OM36412519470 Vlorë-Himarë Ornela Malaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
30 Refuzoi Provizor Jani Minga

AL36412520742 Vlorë-Himarë Armarida Lalaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
31 Refuzoi Provizor Jani Minga

LH36412521454 Vlorë-Himarë Loreta Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
32 Refuzoi Provizor Jani Minga

AC13412523945 Vlorë-Himarë Artisa Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
33 Refuzoi Provizor Jani Minga

MV36412515458 Vlorë-Himarë Marjeta Vjeri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
34 Refuzoi Provizor Jani Minga

LD36412517710 Vlorë-Himarë Lusiana Durmishaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
35 Refuzoi Provizor Jani Minga

EP36412519148 Vlorë-Himarë Enisa Piro Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
36 Pranoi Provizor Jani Minga Deri ne fund te vitit shkollor

AP36442524807 Vlorë-Himarë Amenolda Prifti Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

KY36442527465 Vlorë-Himarë Klevis Ymeri Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

RT13442517170 Vlorë-Himarë Rudina Tefi Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

AX36442518328 Vlorë-Himarë Anxhela Xhaferi Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

AR36442516801 Vlorë-Himarë Alba Rustemaj Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

BB36442527470 Vlorë-Himarë Benuela Beta Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

EB32442518268 Vlorë-Himarë Enea Beqiri Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

EH36442525550 Vlorë-Himarë Elona Hysi Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

ED36442525027 Vlorë-Himarë Esi Dervishaj Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

EM13442518138 Vlorë-Himarë Endri Malo Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

FM36442517789 Vlorë-Himarë Fatjon Musli Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

BH36442517067 Vlorë-Himarë Bukuroshe Haskaj Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

KT32442527092 Vlorë-Himarë Kristjana Tulina Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

JH36442516192 Vlorë-Himarë Juljana Hoxha Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

EM36442518127 Vlorë-Himarë Edjol Malo Matematikë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

NV36442520367 Vlorë-Himarë Neim Veshaj Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

AD36442521300 Vlorë-Himarë Anxhela Dredha Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

XT48442522795 Vlorë-Himarë Xhuljana Troka Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

SK36442520180 Vlorë-Himarë Sara Kondo Matematikë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

EC48442521946 Vlorë-Himarë Eglantina Caushaj Matematikë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

TL13442525369 Vlorë-Himarë Teuta Levanaj Matematikë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

DM36442524657 Vlorë-Himarë Denisa Mahilaj Matematikë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

MM36442516747 Vlorë-Himarë Migena Mujollari Matematikë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

FD37442524349 Vlorë-Himarë Fjorentina Deli Matematikë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

LB36442515490 Vlorë-Himarë Lindita Boci Matematikë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

BE36442525508 Vlorë-Himarë Besana Elezaj Matematikë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

KG48442518722 Vlorë-Himarë Kristina Gjokaj Matematikë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

FM36442524926 Vlorë-Himarë Fatbardha Memokendaj Matematikë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

BL36442520787 Vlorë-Himarë Bejaze Lama Matematikë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Ismail Qemali

LZ36442522914 Vlorë-Himarë Lirika Zifla Matematikë Matematikë 30 Pranoi Provizor Ismail Qemali Deri ne fund te vitit shkollor

Jashte portalit Vlorë-Himarë Elmira Haniaj
Art Pamor (Shkolla 

Artistike)

Art Pamor (Shkolla 

Artistike)
1 Refuzoi Provizor Naim Frasheri

Jashte portalit Vlorë-Himarë Lenica Gjikoka
Art Pamor (Shkolla 

Artistike)

Art Pamor (Shkolla 

Artistike)
2 Refuzoi Provizor Naim Frasheri

Jashte portalit Vlorë-Himarë Arta Hasani
Art Pamor (Shkolla 

Artistike)

Art Pamor (Shkolla 

Artistike)
3 Refuzoi Provizor Naim Frasheri

J.Portalit Vlorë-Himarë Andi Garo
Art Pamor (Shkolla 

Artistike)

Art Pamor (Shkolla 

Artistike)
4 Pranoi Provizor Naim Frasheri Deri ne fund te vitit shkollor


